
papildinājums pie rīkojuma ,, Ievedmuitas
atmaksa par eksportējamo preču
ražošanai izlietotām izejvielām".

Pap ildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kuras finieru fabrikai ,,Julius
Potempa akc. sab." atļauts saņemt
bez muitas un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JSfe 120

1929. g. 17. aprīlī.
Pārgrozījums rīkojumā N° 88/27. g.
„ Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo
preču ražošanai izlietotām ārzemju izej-
vielām (izslud. 1927. g. ,,Vald. Vēstn."
125., 1928. g. 14., 125., 269. un 1929. g.

27. num.).
Rīkojuma N? 88/27. g. 8. pantu izteikt

šādi:
8. Ja ievedmuitas kvītem pievienoti

paraugi, vai arī, ja uz tām atrodas uz-
raksts par preču nodošanu ražotāja
rīcībā (6. p.), tad šādas kvītes patura-
mas muitā, bet pārējās ar 7. p. minēto
atzīmi izsniedzamas atpakaļ ražotājam.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

vicedirektora v. i. Dinsbergs.

Rīkojums JVe 121
1929. g. 17. aprīlī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kuras finieru fabrikai „Julius
Potempa akc. sab.", atļauts saņemt bez
muitas un akcīzes (izsludin. 1928. g.

„Vald. Vēstn." 121. un 153. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus fi-

nieru fabrikai ,,Julius Potempa" atļauts
saņemt bez muitas un akcīzes, papildināt
ar precēm, kas muitojamas pēc ieved-
muitas tarifa 143. p. 2a. pkta.

Šis rīkojums attiecināms uz visiem sū-
tījumiem, kurus firma saņēmusi sākot ar
1929. g. 15. aprīli.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

vicedirektora v. i. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Mājlopu sērgas

konstatētas 1929. g. marta mēnesī
sekošās saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Valkas apriņķī: a) Rauzas pag.

Kadokās un Ingistos, b) Mēra pag. Laz-
diņos, c) Bilskas pag. Šķēpelēs, d) Smiltenes
pag. Pelnančos un dz) Smiltenē 1 punktā.

2. Jelgavas apriņķī: a) Glūdas pag.
Bērzgaļos un b) Zaļenieku pag. Enģel-
krogā.

3. Daugavpils apriņķī: Naujenes pag.
Jezupovas muižā.

4. Rēzeknes apriņķī: Stirnienes pag.
Teilanu sādžā.

M - Kumeļu ienāši (Adenitis equo-
rum).

1- Valkas apriņķī Bejas pag. Lauros.
2- Ventspils apriņķī Piltenes pag.

Robežniekos.
3Aizputes apriņķī: a) Apriķu pag.

Apriķu muižā un b) Dzērves pag. Ezerma-
maļos.

4- Kuldīgas apriņķī Skrundas pag.
bv'mpjās un Ošeniekos.

5Daugavpils apriņķī: a) Liksnas pag.
Norunas sādžā un ' b) Pustinas pag.
Au gulevas un Suhneviču sādžās.

6- Rēzeknes apriņķī: a) Ozolmuižas
paBumhiškos, b) Makašānu pag. BēYz-
niek« un Juškaru ciemos un c) Dricānu
??-1) faunā-Lešu ciemā, 2) Moltuvas
Lolvarkā. 3) Krolovkas folvarkā un 4)
blllutu ciemā.

III. Ļaunais galvas karsonis(Coryza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apriņķī: a) Kēču_pag. Lejas-
Spinduļos, b) Lauberes pag. Šakmenarēs,
c) Kokneses pag. Lūciņos un d) Madlienas
pag. Lukstiņos.

2. Cēsu apriņķī Katrinas pag. Kūlainēs.
3. Madonas apriņķī: a) Mētrienas pag.

Jausaltupos, b) Kalsnavas pag. Ģibiešenos
un c) Virānes pag. Usiņkalna-Skrīveros.

4. Valmieras apriņķī: Vainižu pag.
Liel-Vilišos.

5. Jelgavas apriņķī: a) Bēnes pag.
Jānaišos un b) Mežmuižas pag. Auziņās.

6. Tukuma apriņķī: a) Smārdes pag.
Kluģos un b) Vecmoku pag. Porēs.

7. Talsu apriņķī Zentenes pag. Meķos.
8. Bauskas apriņķī: Zālītes pag.:

1) Jukšos, 2) Krieviņos un 3) Baložos.
9. Ventspils apriņķī Dundagas pag.

Grieveri-Brūveros.
10. Liepājas apriņķī Asites pag. Piepju

muižas dzirnavās.
11. Kuldīgas apriņķī Raņķu pag.

Poriņos.
12. Ilūkstes apriņķī Sventas pag.
Urhaniškos.

13. Daugavpils apriņķī Piedrujas pag.
Bārtuli sādžā.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apriņķī Siguldas pag. Roķenos

un Kaķīšos.
2. Cēsu apriņķī Jaunpiebalgas pag.

Kalna-Strupiņos.
3. Madonas apriņķī: a) Stāmerienas

pag. Līdumos un b) Kraukļu pag. Cērtelēs.
4. Valmieras apriņķī Rūjienas pag.

Rāmnieku skolā.
5. Jelgavas apriņķī: a) Glūdas pag.

Rumbās, b) Sīpeles pag. Rudiņos un
c) Vecauces pag.Avotos.

6. Talsu apriņķī Kandavas pag. Kalna-
Pēļos.

7. Kuldīgas apriņķī: a) Padures pag.
Upatos, b) Kabiles pag. Gaižumos un
c) Saldus pag. Upatniekos.

8. Ilūkstes apriņķī Asares pag. Stabu-
radzēs.

V. Dilonis (Tuberculosis).

Valkas apriņķī Trikates pag. Sluķos.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīruls.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Valgundes pagasta meliorācijas sabiedrības
„Līdums" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Jelgavas apriņķa Valgundes
pagasta vec- un jaunsaimniecību galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Valgundes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Līdums ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības mini-

stris ar š. g. 27. marta lēmumu ir apsti-
prinājis Latv. lauksaimn. centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Pļaviņu
meliorācijas sabiedrības darbu dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa
Pļaviņu pagasta Pļaviņu meliorācijas sa-
biedrības Rācenāja purva novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Pļaviņu meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Kuldīgas apr. Kursīšu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Urga" darbu dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Kursīšu pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Urga" kopējo novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projektu apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā ievestiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kuldīgas apriņķa Kursīšu pagasta melio-
rācijas sabiedrībā ,,Urga ", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.

Kultūrtechniskās dalās vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

nīskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Elkšņu
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Mežgale"
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Elkšņu pagasta obroka un zaldātu gabalu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Elkšņu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Mežgale", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

ļ. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV» 318.

15873. Aleksejevs, Miķelis Miroņa -ii. —
10P05 24. g. {51/A. 24. Vil).

15874. Ābels, Pēteris Dāvida d. — 1793 21. g
(51 A. 21. I).

15875. Abramovič, Dāvids Rūdolfa d: -
6629 '.'2. g. (158 A. 22.).

15876. Antikas, Avseis Girša d. — 1749-1 26. g
(14. XII 25.).

15877. Arša, Zalatmns-Bencions Rachmila d
— 6438/22. g. (149 A. 22.).

15878. Bērziņš, Voldemārs Toma d. —
26574 28. g. (18 '. IX 28. ).

15879. Bīrinš, Jānis Toma d. — 24371 27. g
(23. IX 27.).

15880. Bierands, Indriķis Kārļa d. (8677/23.
(402 B. 23. VIII).

15881. Bonder Anna Ādama m. — 6664 22. g
(372 B. 22. V).

15882. Baranovs. ļānis Aleksandra cl. —
27975 29. g. '27. II 29.).

15883. Burs, Voldemārs Kaila d.
!8. g. (29. XI 28.).

15884. Brenclavs, lānis Eduarda cl. —
3210 22. g. (237 B. 21. 'li).

15885. Cietau, Eduards-Vilhelms |ēkaba d. -
12620 24. ii. (13 C. 24. V).

15886. Cubrevics, Jēzups |ēzupa d. —
3. g. ( 7 C. 23. II).

15887. Denisovs, ļānis. — 25636 28. g
(7. VI 28.).

15888. Domkovs, Dimitrijs Jefima d. —
10267 24. g. (109 D. 24. VII).

15889. Dreimans, Ernsts Kārļa d. —
5957 22. g. (75 D. 22. II).

15890. Falks, Boris Jāna d. -- 11976/25. g.
(88/F. 24. V).

15891. Fāhnrichs, Teodors Otto d.
11099/A. 24. g. (79/F. 24.).

15892. Freibergs, Jānis Kristapa d.
2474/21. g. (51/F. 21. I).

15893. Freimans, Aleksandrs Kārļa d. —
10922/24. g. (76/F. 24. V).

15894. Garšnieks. Voldemārs Augusta c(. -?
9755 24. g. (125/0. 24. VI).

15895. Origorjevs, Kaļistrats Osipa d. —
27892/29. g. (14. II 29.).

15896. Grižinkovs, Varilis Origorija cl.
13587/25. g. (7. V 25.).

15897. Irbīts, Jānis Kārļa d. — 9489/24. g.
(68/1. 24. VIII).

15898. Jakobson, Emilija Anša m.
12828/25. g. (12. III 25.).

15899. Jančevsks, Aleksandrs Augusta d. -
10277/24. g. (153/J. 24. IX).

15900. Jelistratovs, Feodors. — 651222. g.
(204/J. 22.).

15901. Jezdovska, Anna Dorotejas m. —
27490/29. g. (19. XII 28.).

15902. Jevsejevs, Mirons Leona d.
9441/24. g. (82/J. 24. VIII).

15903. Jozefsons, (Jozevsons) Mozus-Arons
Aizika d. — 26992/28. g. (23. X 28.).

15904. Kačanovs, Michails Jevdokima d. —
27305/28. g. (24. XI 28.).

15905. Kukusilinš, Antons Jāzepa d. —
13824/25. g. (16. V 25.).

15906. Kalnenieks, Oskars. — 27054 28. g.
(27. X 28.).

15907. Kalniņš, Alberts Kārļa cl.
7812/23. g. (281/K. 23. VIII).

15908. Krugolauž, Roberts Antona cl. -
16245/25. g. (14. X 25.).

15909. Kenke. Pēteris-Roberts Jūliusa d. -
22193/26. g. (7. IX 26.).

15910. Kalmans, Rubins Leiba d. 7359/23. g
(I89/K. 22. IV).

15911. Kurziš, Osips Jura d. — 3071/22. g.
(170/K. 21.).

15912. Legzdinš, Kārlis ļāna d. — 5664 22. g.
(124/L. 22.).

15913. Lence, Otto Ludviga d. -- 6700 22. g.
(269 L. 22.).

15914. Malachovskis, Antons. — 29096/29. g.
(11. III 29.).

15915. Malachovskis, Antons. — 28095'29. g.
(II. III 29.).

15916. Mežinskis, Pēteris. — 27820 29. g.
(27. I 29.).

15917. Naglis, Domeniks Ādama d.
12857/25. g. (30/N. 23.).

15918. Ozoliņš, Kārlis Jāna d. — 12112 25. g.
(44/0. 22.).

15919. Pavlins, Jānis Vikentija d. — 7740/23.g.
(110/R. 23. V).

15920. Petrovičs, Lūkass Annas d. - 9080 24.g.
(39/P. 24. IX).

15921. Pontags, Antons Pāvila d.—27719 29.g.
(17. I 29.).

15922. Pozdnakovs, Osips Osipa cl.
27759 29. g. (22. I 29.).

15923. Pētersons, Kārlis Krislapa d. —
12661 25. g; (26. II 25.).

15924. Pitrans, Eduards Jāna d. — 27321 28.g.
(29. XI 28.).

io9^o. rrams, touarcis Martina cl.
28052 29. g. (4. III 29.).

15926. Rukmans, Kazimirs Aleksandra cl. -
9296 24. g. (44 R. 24. VII).

15927. Ratinieks, Antons Zuzannas cl. —
27656/29. g. (9. I 29.).

15928. Ribe, Arturs ļāna cl. - 7968 23. g.
(88 R. 23. V).

15929. Rittenbergs, Alfrēds ļēkaba cl.
27323 28. g. (29. XI 28.).

15930. Zalcmans, |ēkabs Jāna d.
25154 28. g. (10. II 28.).

15931. Senkans, Viktors Franča cl.
8243 23. g. (318 S. 23. VI).

15932. Skoromko, Jānis Vasilija cl. —.
8672 23. g. (479 "S. 23. VII) '.

15933. Stals, Pēteris Nikolaja d. 8948/24. g.
(4(1 S. 24. VIII).

15934. Žibeiko, ļānis Mārtiņa ci. - 27134 28.g.
(3. XI 28.).

15935. Sumačhers, Nikolajs. — 2201 21 g.
(2345 1920.).

15936. Sniidts. Eduards; — 28116'29. g.
(14. III 29.).

15937. Treijs, Jēkabs Smuļa cl. — 8902 24. g.
(13 T. 24. VI).

15938. Trapalinš. Aleksandrs ļāna d.
9300 24. g. (28 T.24. VI).

15939. Vainers, Hiršs Motkes d. — 23753 27. g.
(27. V 27.).

15940. Veilands, Ludvigs Kārla d.
13421 25. g. (74 V. 24. VIII).

15941. Volkolakovs, Feodors Grigora d. —
20878 26. g. (14. VI 26.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
gadu Ls > (saņemot eksped.) par:
*kndu

g'_ gadu Ls 18,-3 men " 2'- */2 gadu 10',-
Piesūtot ' pa ' 3 mēn „ 5,-

pastuun pie ' "": „''" ''u
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . ? „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības m^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^g^^gļ^^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī .N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$jr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,, —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



»
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valgundes pag. meliorācijas sabiedrībā „Līdums", jāņemdalība pie kopējo Jelgavas apr. Valgundes pag. vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas .

« Dalībniekam

3 Dalībnieka vārds un Dalībnieka piederošo vai

u īpašuma tiesību viņa lietošanā
cl. uzvārds . . „„*j„„, apzīmējums esoso maJu

3 nosaukums

Māju NoJNs Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no

un pie kādas agrākās muižas . Vļ^.?-J ;
~ Piezīmes

mērnie- zemes Ķ ."ļd «al'o-
. . piederēja n'eku ba'su

cibas grāmatu r J skaitu

plāniem reģistra Ls

1. Brachmanis Dāvids īpašnieks Žvinguļi

2. Ģinguls Ansis „ Mūrnieki

3. Gubenis Krišjānis „ Silgrauži

4. Strautiņš Matilde, dzim. Kolbergs . īpašniece Mežkalēji

5. Ciska Ansis īpašnieks Mežavoti
6. Mir. Pupa Vilma Mantojuma masa Mizaiķi

7. Mir. Pūpe Ģederts „ „ Jaun-Oši

8. Valsts = . . . . Valsts meži
9. Čaba Jānis īpašnieks Vīganti

10. Leibus Hermans „ Lelbusi
11. Bērziņš Kārlis „ Amatnieki
12. Korkla, Elizabete un Konstantīns . īpašnieki Knospas
13. Mir. Kulevica Jēkaba Mantojuma masa Mežēni

14. Trustis Kristaps īpašnieks Krūmāji i
15. Avotiņš Pēters ........ ,, Krūtnaļi
16. Čaba Eduards ,, Vīganti II
17. Grūmans-Timma Vilis ,, Timmas
18. Rumpis Jānis ,, Strautiņi I
19. Pētersons Ansis un Emma . . . īpašnieki Baumaņi

20. Bilderts Pēters īpašnieks Brakmaņi
21. Zanerips Indriķis „ Odiņi
22. Kaugari Hermine un Jēkabs; Sloga

Kristīne; Krastiņš Emilija . . īpašnieki Jaunzemi
23. Deģis Kārlis īpašnieks Degi
24. Adamsons Lizete īpašniece Ans-Grinfeldi
25. Deģis Kārlis īpašnieks Piegriezums Degu

mājām
26. Vasips Jānis ,, Vasipi
27. Reitenbergs Jēkabs ,, Jan-Ritenberg
28. Atnaters Indriķis „ Muzikanti

29. Kalniņš Ansis ,, Vidiņi

30. Vilde Vilis ,, Neļķes
31. Mise Kristaps ,, Imantas
32. Ratnieks Ansis . . . ,, Purviņi

33. Pauči, Mārtiņš-Vilhelms un Roberts īpašnieki Celmāji

34. Leibus Ansis īpašnieks Zvīguļi
35. Kārkliņš Ansis „ Līdumi

.36. Dankers Kārlis „ Putriņi
37. Odris Augusts „ Ziedoņi
38. Kopmanis Jānis „ Skabargas
39. Rullis Jēkabs „ Bites
40. Zanerips Kārlis ,, Zanerip-Kārlis
41. Freibergs Ģederts ,, Kutēni
42. Dūša Roberts-Jūlijs ,, Mežmaļi
43. Grūbaums Kaspars ,, Platiņi
44. Mirušā Ratnieka Kaspara.... Mantojuma masa Zaķi
45. Ābelīte

^
Pēteris īpašnieks Kociņi

46. Hercs Žanis ,, Brieži
47. Šulcs Miķelis „ Miķel-Šulcs

48. Jankovskis Jānis ,, Lustes
49. Neiburgs Emīlija īpašniece Neiburģi
50. Frinte Indriķis īpašnieks Frintes

51. Bak Katrīne īpašniece Amoliņi
52. Stefans Ansis īpašnieks Stefānijas
53. Tolens Lizete īpašniece Pauči-Jēkabs
54. Kalniņš Marija-Lucija „ Vidi
55. Kazaks Marija „ Marija-Kazāk
56. Kūka Alfrēds īpašnieks Kūkas
57. Dailis Jānis „ Liepas
58. Mankevics Lukians ,, Puķes
59. Ūdris Jānis „ Apses
60. Veļa Ansis „ Pērkoni
61. Fogts Mārtiņš „ Cielavas
62. Briedis Ernests ,, Mālnieki
63.' Briedis Grieta īpašniece Aurīši
64i Alksnis Kristaps īpašnieks Vēveri

65 Teika Grieta īpašniece Jēkab-Rieksti
66' Ziemelis Jānis īpašnieks Strazdiņi
67 Kukulis Jānis ,, Mārtiņ-Kukuļi
68 Cielavs Jānis „ Ans -Egles
69 Fogts Jānis „ Jaun-Zaneripi
70 Gaišais Lavīze īpašniece Šaubergi
71

*
Hercs Lavīze _ ,, Ans-Hercs

79 Muškevics Krišjānis-Roberts. . . īpašnieks Jāņa-Muškevici

73. Dālbergs Ansis .. Dālberģi

74 Dannenbergs Kristaps 1U mājas īpašnieks Dannenberģi

75 Hercs Dāvids īpašnieks Dāvā Herci
76 Hercs Jānis-Roberts „ Indriķa Herci

2157 Valgundes pag. Valgundes muižas 69,— Valsts zemes mel. komni
lēmums no 29. I 1929

2152 „ ,, ,, „ 79,— Valsts zemes mel. konm/
lēmums no 29.| 1929 -

2166 „ „ ,, „ 76,— Valsts zemes mel. komrn.
lēmums no 29. I 1929

2150 „ „ „ ,, 117,— Valsts zemes mel. komiīi .
lēmums no 29. 1 1999'

2142 „ „ „ „ 163-
2151 „ „ ,, „ 100,— Valsts zemes mel. komm .

lēmums no 29. I 1929.
2153 ,, ,, ,, ,, 353,— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1999
73^9>> m jī >> * ^^^-ļ

2162 „ „ ,, ,, 215,—
6700 „ „ „ „ 315-
6638 „ „ „ „ 61,—
2159 „ „ „ „ 126,-
2149 „ ,, „ 229,— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. 1 1929
2681 „ „ „ „ 107-
2148 „ „ „ „ 108-
6440 „ „ „ „ 87,—
2097 „ „ „ „ 289-
291] 79
2101 ,, ,, ,, ,, 20,— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1929.
2187 „ „ „ „ 293-
2189 „ „ „ „ 64,-

2109 „ „ „ „ 175,-
2270 „ „ ., „ 26,—
2188 ,, ,, ,, ,, 157,—

10F 42 —

6749 „ „ „ „ 41-
2182 ,, ,, ,, ,, 117,—

9F 11332 „ „ „ ,, 108,— Valsts zemes mel. komm.
lēmums no 29. I 1929.

8F 11167 „ „ „ „ 145,— Valsts zemes mel. komm.
lēmums no 29. I 1929.

7F 11233 „ „ „ „ 123 —
6F 11438 „ „ „ „ 100,—
5F 11096 „ ,, ,, „ 91,— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1929.
4F 11352 „ „ „ „ 130- Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1929.
3F 11110 „ „ „ „ 156 —
2F 11095 „ „ „ „ 100 —
1F 11089 „ „ „ „ 101,—

16F „ „ „ „ 212 —
15F 11098 „ „ „ „ 271 —
HF 11092 „ „ „ „ 281,—

6740 „ „ „ „ 206 —
I2F „ „ „ „ 185-
11F 11338 „ „ „ „ 412 —
17F 11093 „ „ „ „ 187 —
18F „ „ „ „ 128 —
19F 11087 „ „ „ „ 149,-
20F 11086 „ „ „ „ 198,-

2277 „ „ „ „ 125,— Valsts zemes mel. komm.
lēmums no 29. 1 1929.

13F 11109 „ „ „ „ 269-
8918 „ „ „ „ 159,-
8919 „ „ „ „ 188— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1929.
22F 11097 „ „ „ „ 219,—

8920 „ „ „ „ 260-
6605 „ „ „ „ 134,—
9760 „ „ „ „ 131,—
4636 „ „ „ „ 219,—
9017 „ „ „ „ 434,-

21F 11042 „ „ ,., „ 79-
23F 11090 „ „ „ „ 270 —
24F 332
25F „ „ „ „ 294-
26F 11091 „ „ „ „ 213,-

2204 „ „ „ „ 183-
2198 115" " " " ' I ^r.1111112190 „ „ „ „ 113,- Valsts zemes mel. »awg

lēmums no 29. I iy^'
2137 „ „ „ „ 194,-
2132 „ „ „ „ 444,-
2133 „ „ „ „ 144,-
2135 „ „ „ „ 151— ī
2192 „ „ „ „ 67,-
2280 „ „ „ „ 197,-
2281

" » " » 139,— . .,„. ļ
2279 „ „ „ „ 217,- Valsts zemes mel. ķog»

lēmums no 29. I «»*
2275 „ „ „ „ 145,- Valsts zemes mel.ķom

lēmums no 29. 1 '- -
2276 „ „ „ „ . 129,-
2283 ,, ,, H6,— . ^„nl,ii
2238 „ „ „ „ 187,- Valsts zemes mel.ko^ J

lēmums no 29. 1 '



Dalībniekam
Māj"^Darbu

« t^ i-L - , Dalībnieka j . ,^- _.- A- -? izmaksa pēc
r Dalībnieka tM piederošo vai _» _ Kāda pagasta atrodas mājas projekta.no

,„- . īpašumu tiesību viņa lietošanā P. peC
un pie kādas agrākās muižas k£*aS/%? Piezīmes

" vārds un uzvārds . .. merme- zemes kina dalib-
apzīmējums esošo māju piederēja. nieku balsu

2 nosaukums °,baS gramatU skaitu
g plāniem reģistra ?* Ls

^~?""

——
~™~~~~~~~~~~~^~~~~~~~~~——^^—^——^—^^———^—^————- —?—^—^—

77. Klibzeķis Ansis . . . īpašnieks Ans-Klibzeķi 2237 Valgundes pag. Valgundes muižas 115— Valsts zemes mel. komm.
.. . , . ,, „ „ lēmums no 29. I 1929.

78. Kocns Juris „ Koclīi 3106 190,— Valsts zemes mel. komm.
D ,, ,. ,, ,, lēmums no 29. I 1929.

79. Kocns Koberts.- „ Silāji 30F 11088 145— Valsts zemes mel. komm.
',,.,. . „ „ „ lēmums no 29. I 1929.

80. Egle Indriķis „ Kursīši 27F 11334 118— Valsts zenīts mel. komm
..,,.., „ „ „ „ lēmums no 29. I 1929.

81. Zirnis Heinnchs „ Burtnieki 28F 11084 130 —
82. Zāle Ansis „ Cenši 29F 11101 „ „ „ ,. 343^— Valsts zemes mel. komm.

, , , lēmums no 29. I 1929.
83. Ketdans Jēkabs „ Kalēji 31F 18824 „ „ „ „ 266 —
84. Gulbis Ģederts „ Taigas 35F 11102 „ „ „ „ 545 —
85. Jurjāns Jānis „ Cieši „ „ „ „ 105—
86. Mir. Strazdiņa Jāņa Mantojuma masa Zariņi 2181 „ „ „ „ 144,—
87. Kristiņš Matilda īpašniece Jaun-Helmaņi 2176 " " "

246^—
88. Gribaus Indriķis īpašnieks Jaun-Graši 2161 „ „ „ 65,— Valsts zemes mel. komm.

lēmums no 29. I 1929.
89. Grinbergs Jānis „ Elguti 2179 „ ., „ „ 70 —
?90. Grinbergs Jānis „ Oši 2200 „ „ „ „ 307 —
91. Muškevics Jānis ,, ļan-Muškevics 2278 „ „ ,, „ 150,—
92. Gulbis Jānis „ Zemnieki 32F 11040 „ „ „ „ 224 —
93. Paucis Jēkabs . . . „ Plēsumi 33F 11094 „ „ „ „ 289 —
94. Šteinbergs Olga ....".... īpašniece Rīpas 34F „ „ „ „ 73,—
95. Šteinbergs Olga „ Zanerip-Kristapi 6673 ,, „ ., „ 126—
96. Mēslis Vilis īpašnieks Mēsli 8915 „ „ „ „ 248 —
97. Gulbis Irma īpašniece Lazdas 8916 „ „ „ „ 172,—
98. Aņisimovs Jānis īpašnieks Trēģi 8914 „ „ „ ,, 126,—
99. i Konrāds Alfrēds „ Konrati 8913 „ „ ,, „ 115—

100.| Frinte Arvīds ,. Robežnieki 10299 „ „ „ „ 226 —

Piezīme: Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Pļaviņu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo Rīgas apriņķa

* Pļaviņu pagasta ,,Rācenā ja purva" galveno novadgrāvju rakšanas darbu Izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

g Dalībniekam

S „ Dalībnieka piederošo vai
* Dalībnieka
u īpašumu tiesību viņa lietošanā«toa vārds un uzvārds apzīmējums esošo ma iu
"^ nosaukums
c

Māju JSš>fe Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc nokurun pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

mērnie- zemes dalībnieku
čības grāmatu piederēja balsu

skaitu
plāniem reģistra Ls

1. JūleLeiman; Ieva Auziņ; Pauls Auziņš īpašnieki Bičuļi
2. ļānis Andreja d. Lasis īpašnieks Mūrnieki
3. Jēkabs Jēkaba d. Skudra .... „ Dzidras
4. Pēters Uppe „ Mucenieki
5. Jānis Reiņa d. Pusvāciets .... „ Kalna-Stučkas
6. ļānis Zvirgzdinš „ Lejas-Stučkas
7. Andrejs Mārtiņa d. Kalniņš ... „ Sedlenieki
8. Jūlijs Mārtiņa d. Kalniņš .... „ Kalniņi
9. Pēters Jura d. Zvirgzdinš .... „ Sileni

10. Jānis Nadziņš „ Lejas-Kazuļi
H. Kārlis Andreja d. Mežvēvers ... „ Kalna-Kazuļi
12. Pēters Jāņa d. Zemurs „ Maz-Anņi
'3. Andrejs' Andreja d. Arbeiters; Marta

un Minna Lejin īpašnieki Liel-Anņi
'4. Ieva Skudra īpašniece Tirum-Bārzdaiņi
'5. Jēkabs Sville īpašnieks Kalna-Tiltiņi
16. Jānis Mežvēveris „ Lejas-Tiltiņi
'7. Andrejs Pečuks » Lukini
»8. Jānis Zāgerts >» Lldačl
f9 Minna Jana m. Strēle, dzim. Janson īpašniece Kalna-Liepiņas
20. ļuris Cielavs īpašnieks Liepkalni
21. Voldemārs Andreja d. Mežvēvers . „ Rīteru dzirn.
22. Jānis Pētera d. Sīlis >, ^.23. Pēters Pētera d. Jansons >, Zviedrigi
J4- Ksaverijs Mārtiņa d. Sudovskis . . „ Sudrabiņi
25. Mārtiņš 'Zvirgzdinš - Ezeni\.
26Jānis 'Arbeiters " - r-'J?'ek' .. .
27- Brencis Zvirgzdinš - Kalna-Dakteri

J Jānis Brenča d. 'Kalniņš „ Lejas-Dakter.
-- Andris Puppurs . >• 77, aS

o u-11 Emma Andreja m. Leiman .... īpašniece Kalna-Galdiņi
11 Andrejs Kārla d. Stučka īpašnieks R?tme_.l
*- Minna Kārļa m. ļansons ...... īpašniece R. 3"11

^1

g- Stukmanu-Kokneses draudze ... f -, ,
Tnum-Baltgalvj.

5» Andrejs ' Jēkaba d. Saulīts īpašnieks Damari

J Andrē s Skudra » YlT £*
"

ļ- Jānis Brenča d. Jankovskis .... „ Jankauskas

'? Jūlijs Bārzdzinis - Kramiņi
$ Jānis Gredzens » ^''39- Juris Arbeiters » E^llteS

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.

— 911 Pļaviņu pagasta Stukmaņu muižas 198,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1026 ' 291 rādītās darbu izmaksas sum-
" " " " " " ]fi .' mas uzskatāmas par pamatu

— 6929 ,, ,, ,, ,, 104, dalībnieku maksājumu no-
— 1033 ,, ,, ,, ,, 307,— teikšanai un nokārtošanai kā

1173 125,— P'darbu pirmreizējas izve-
o«Q ] 25 ' šanas, tā arī pie izvesto darbu
7" " " " ,oc' uzturēšanas kārtībā turpmāk,

— 744 ,, ,, ,, ,, 1-50, neņemot vērā darbu faktisko
I3F 3711 Pļaviņu pagasta Ritteru muižas 121,— izmaksu, kura var būt ma-

1F 3913 „
' ,, „ ,, 125,— zākā vai lielāka.

— 3688 „ „ „ „ 45 —
— 1183 „ „ „ „ SO-

lOSO „ ,, „ „ 117 —

1199 „ „ „ „ 105,—
— 1032 „ „ „ „ 146 —
— 1182 ,. „ „ „ 92 —

— 3724 „ „ „ „ 92 —

— 1185 „ „ „ ,. 180 —
12F — „ „ „ „ 58 —
2F 3896 „ „ „ „ 84 —

5F — „ „ „ „ 66 —

14F — „ „ „ „ 68 —
7F — „ „ „ „ 85 —

24F — „ „ „ „ 69-
21F 3798 „ „ „ „ 28 —

8F — „ „ „ „ 35 —
10F — „ „ „ „ 37 —

— 3698 Pļaviņu pagasta Stukmaņu muižas 178,—
— 3699 „ „ ,. „ 82-
— 1197 „ „ „ „ 104,—
— 1203 „ „ ., „ 148,—
— 293 „ „ „ „ 218-

6642 „ „ ,. „ 109.—
— 736 „ „ „ „ 80 —
— 6639 „ „ ., „ 70 —
— 3689 „ „ „ „ 130 —
— 739 „ „ „ „ 80 —
18F — Pļaviņu pagasta Ritteru muižas 59,—
17F — „ ' „ „ „ 110 —
28F — „ „ „ „ 161 —

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.



_ . _ *9

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Kursīšu pag. meliorācijas sabiedrībā „Urga",

jāņem dalība pie kopējo Kuldīgas apr. Kursīšu pag. „Urgas" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju N2N2 Darbu '?
» - Dalībniekam . :. maksa pec

S r> i - u ? i Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas E^.vļ'
3 Dalībnieka pieueru&u vai n0 kuras

o īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina > Piezīmes
'£ vārrisun iiTvārHs ' « -mērnie- zemes dalībniekuo. Vārds Un UZVardS

apz?mējums esošo māju
c.bas u

piederēja. balsu
t; nosaukums , , „ ^

skaitu
i; plāniem reģistra Ls

1. Mir. Friča Vītola mantoi. masa īpašnieks Zubri 83 3736 Kursīšu pagasta un muižas 400,— _ Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Pēters Štāls . . . . „ Sarķis (Zaķis) L. ļ, L. II 3746/4602 „ „ „ 95,- ^"līt^r^tīT^ .,.,. „, r» , ? o< nnCn ^m mās uttKdtamas pai pamati»
3. Vilis Trumams „ Zubri 84 2250 „ ,, ,, 4U^,— dalībnieku maksājumu no
4. Jānis Ābele „ Kuģenieki 48F 6680 Kursišu pagasta Bruzilas muižas 169,— teikšanai un nokārtošanai kj'
5. Jānis Zodzins „ Oglaiži 47F 6675 „ „ „ „ 377— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Gustavs Salms „ Mežgrīvas 46F 6691 „ „ „ „ 488,- S&™ £^*$
7. Mir. Marta un Mades Sauje neņemot vērā darbu faktiska

mantojuma masa ,, Laipas 8 874 ,, ,, ,, ,, 575,— izmaksu, kura var būt mazāka ,
8. Anna Štrāl „ Kalnēļi 99 3805 Kursišu pagasta un muižas 70,— vai lielāka.

9. Krists Turks „ Pūtēji 98 3189 „ „ „ 168,—
10. Jēkabs Millers „ Ziemeļi 89 3582 „ „ „ 515 —

11. Lība Džipners „ Bikses 100 3568 ,, „ „ 1193,—
12. Valsts „ Bij. Kalneju mež- — 593 —

sarga m. valsts
fondā

13. Valsts — Valsts fonda mežs — — 2148 —

Rīgā, 1929. o. 10. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Elkšņu pag. meliorācijas sabiedrībā „MežgaIe", jāņem dalība

pie kopējo Jēkabpils apr. Elkšņu pag. obroku un zaldātu gabalu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
3 Dalībniekam Mā>u 1W* „,, .„ .. . . .. izmaksa pēc
H r, ,-? - , Dalībnieka niedernšn vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
^ Dalībnieka piederošo vai no kurasap-
0 īpašuma tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas rēķina dalīb- Piezīmes

'°- vārds un uzvārds ™..«.«m.««. esošo māju mērnie- zemes niederēia nieku balsu
9 . apzīmējums

raukums c,bas grāmatu piederēja

1
nosaukums plāniem reģistra Ls

I grupa.

ļ- fēters Osīts īpašnieks Kareivju gab. 87
ļ

6156 Elkšņu pagasta 58-
tJ™^*™*^

2. Valsts „ Piegriezums 18F (3F) — Elkšņu pagasta Elkšņu muižas 58— tāmas par parnatu da,jdnieklJ
3. Ernests Elksnīts Ieguvējs Kareivju gab. 86 ,, ,, „ ,, 19,— maksājumu noteikšanai, kā'
4. Ernests Elksnīts ,, Piegriezums 19F „ „ „ ,, 31,— pie darbu pirmreizējas izvē-
ti lanic RinHnwnc 20F (4F) 67,— šanas, tā ari pie izvest»5. Jānis Bļodmans ...... „ „ wr (*r ) „ „ ,, „ "< ,

darbn k _.tfbā uzturgžanas >6. Jānis Bļodmans un Dārta neņemot vērā darbu, taktisko
Bļodman „ Kareivju gab. 85 — „ „ „ „ 21,— izmaksu.

7. Jānis Grabans Mantojuma masa ,, ,, 80 ,, „ ,, „ 46,—
8. Jānis Majoriņš īpašnieks ,, „ 79 5959 „ „ „ „ 45,—
9. ļānis Majoriņš Ieguvējs Piegriezums 21F (5F) — „ „ ,, „ 53,—
10. " Indriķis Rakuts „ Kareivju gab. 78 — „ „ „ „ 37,—
11. Indriķis Rakuts „ Piegriezums 22F (6) — „ „ „ „ 132,—
12. Anna'Vaļenieks ,, Kareivju zem. gab. 77 — „ ,, ,, „ 82,—
13. Jānis Antonovičs ,, Obroka gabals 27 — „ „ ,, „ 78 —
14. Valsts īpašnieks Valsts mežs — — ,, „ „ 172 —
15. Eduards Kokars , Silenieki 4763 „ „ „ „ 560,—
16. Mārtiņš Zavickis „ . Dimanti 59 1488 „ „ „ „ 391,—

II grupa.

1. Mārtiņš Zavickis īpašnieks Dimanti 59 1488 Elkšņu pagasta Elkšņu muižas 690,—
? 2. Pēters ' Krodzenieks Ieguvējs Obroka gabals 18 — „ „ „ „ 473 —

3. Pēters Viļums; Anna Viļums un
Mārtiņš Viļums ,, ,, ,, 22 — „ „ ,, ,, 375,—

4. Valsts īpašnieks Fonda gabals 23-129F — ,, ., ,, ,, 443,—
5. Mārtiņš Pīrāgs Ieguvējs Obroka gabals 24 — ,, ,, ,, ,, 298,—
6. Juris Virbuls " „ „ 21 — „ „ „ „ 300,—
7. Ieva Kaminska ,, „ ,, 20 — ,, „ ,, ,, 514,—
8. Juris Viļķis „ „ „ 9 — „ ,, „ „ 275 —

Rīgā 1929. g. 10 aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 79. numurā

iespiestā muitas departamenta rīkojumā
Ns 93 par ievedmuitas atmaksu gumi-
jas fabrikai ,,Baltie Rubber Companv
Quadrat" par ārzemju izejvielām, kas iz-
lietotas eksportēto gumijas apavu izga-
tavošanai, ieviesušās šādas kļūdas:

5. lapas pusē, ,,Tabulas 111" trešajā
daļā, horizontālā nodalījumā „Apavu
šķiru tekošie .N°N°" 12. slejas 3. rindā
' kur stāv ,,7/1X1" - - jābūt „7/Xl".
Tā paša nodalījuma 13. slejas 1. un

2. rindā
kur stāv „17 1" -- jābūt „17 IV".

„17 VII"— jābūt„17 VIII".
21. slejas (zem virsraksta ,,brūna")

5.
"rindā pret izejvielu nosaukumu ,.Ter-

pentīns pēc 86. p "
kur stāv „ — — jabut „l,5ir.

24. slejas (zem virsraksta ,,melna")
4 un 5. rindā pret izejvielu nosaukumiem

„Benzīns pēc 85. "p. lb. pkta (85. p.
3. pktsl..." un „Terpentīns pēc
86. p.. -"

kur stāv „ - " - jābūt ,,12 ,90".
„ _ " - jābūt ,,2 ,80".

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz sekošu personu meklēšanu:
1) lefims Jānis, izsludināts „Valdibas Vest-

nēsī" N° 56/1927. g.
2) Jaunvefts, Kristaps Eduards-No56 /1927.g.

3) Ubelis, Pēteris — Ns 56/1927. g.
4) Sorokins, Pavils — JNa 223/1927. g.
5) Ceplenieks, Jānis — J\fe 226/1927. g.
6) Egle, Emma — J\a 47/1928. g.
7) Zīrins, Žanis — Ka 47/1928. g.
8) Panovs, Aleksandrs — Xa 227/1928. g.
9) Ooldinš, Benjamiņš — Na 227/1928. g.

10) Šalme, Klāvs — Ka 261/1928. g.
11) Cimermans, Teodors — JVs 16/1929. g.
Liepājā, 1929. g. 19. aprīlī. Ka 297.

Miertiesnesis Heikings.
Sekretārs M. V i 1s o n s.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 22. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikasdollars5,182—5,1 Anglijas mārciņa 25>i&i

100 Francijas franku 20,23—20,*
100 Beļģijas beigu 71,90—72,43 ?
100 Šveices franku 99,70-lOO f
100 Itālijas liru 27,12—27^ ,

100 Zviedrijas kronu 138,60—*^'^
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—1^»'^ ;
100 Dānijas kronu 138-Hfin
100 Austrijas šiliņu IJļ'Sis $100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,3i— w»
100 Holandes guldeņu .... 208,20-^.' i
100 Vācijas mfrku 122,90— %»
100 Somijas marku 13,00— W
100 Igaunijas kronu 'S'^MTS
100 Polijas zlotu 57',«"~ «i ffl> '100 Lietavas litu 51,10—5^80

1 SSSR červoņecs — —

Dārgmetāli: ,.. ;
Zelts I kg . .3425-.$* J
Sudrabs 1 kg

*Vērtspapīri: ^
5% neatkarības aizņēmums . . ofZiOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . ^Ta'i
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . »*

^8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas kotācijas kommisij as . ..
priekšsēdētājs J.0.

Zvērināts biržas maklers Tri. s"" ^^

Redaktors M. Āron»- ^. j

Šim numuram 8 lapas puse 8 -

Rīga.
Pateicība.

Sabiedrisko organizāciju padomei pa-
līdzības sniegšanai pie Sarkanā Krusta
ienākuši jauni ziedojumi. Laikā no 5. aprīļa
līdz 18. aprīlim (ieskaitot) saņemti ziedo-
jumi no sekošām sabiedrībām un perso-
nām:

Starptautiskā Bērnu pai. savienība, c.
Latv. Bērnu pal. savienību Ls 2501,25;
Pirmā Latvijas kredītbiedrība Ls 239,05;
Alojas krāj-aizdevu sabiedrība 212,44;
Rīgas apgabala futbola savienība Ls 221,85!
Liepājas apriņķa priekšnieks Ls 135,10;
Rīgas patērētāju b-ba „Brīvība" Ls 100;
Latv. zemnieku sav-bas Alūksnes pils.
nod Ls 32; L. S. Krusta Džūkstes nodala
Ls 50; Priekules šacha klubs Ls 10-
Prof. K. Balodis 230; E. Eglīte, Rendes

pamatskolā, c. Liel-Rendi Ls 40; Z. Barons
Daugavpilī Ls 10; G. 2088, c. „Jaun.
Ziņu" kantori Ls 33,81; J. Pope, Ren-
cēnos Ls 5; Mārtiņš Lagzdiņš, Rankas
Smiltniekos, c. Skrundu Ls 4.

Bez tam Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības banka ziedojusi apavus par
summu Ls 732.

Sabiedrisko organizāciju padome iz-
saka sirsnīgu pateicību it visiem, kas at-
balstījuši viņas darbību.

Māksla.
Igaunijas „Estonia" operas koja koncerts

trešdien, 24. aprīlī, pulksten 8 vakarā Konser-
vatorijas zālē. Koncertā piedalās arī daži
ievērojamākie igauņu operas solisti, kādēļ koncerts
modina lielu interesi.

Biļetes Konservatorijā un pie Neldnera.
Nacionālā opera. Otrdien, 23. aprīlī, balets

,,A p b u r t ā princes e". Piedalās Aleksandra
Feodorova un viss balets. Diriģēs Otto Karls. —
Trešdien, 24. aprīlī, jaunā pārstudējumā „Jev-
geņijs Oņegins". Galvenās lomās A". Pul-
ciņš, A. Liberts, J. Vītiņš, V. Stotts, H. Lūsis,
Ed. Mikelsons u. c. Diriģēs Otto Karls. Reži-
sors — P, Meļņikovs. Baletmeistare Aleksandra
Feodorova. Biļetes jau dabūjamas. — Ceturtdien,25. anrīlī. ,.Samsons un Halli a "

Nacionālais teātris. Pirmdien, 22. aprīlī pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē , Kārļa Zariņa
„Oulbju dziesma". —Otrdien, 23. aprīli
un trešdien, 24. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā,
Marijas Leiko viesu izrādēs Ibsena H e d aG a b 1 er".



(Tiesu
sludinājumi. ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pama tojoties uz 1926. g. 10 jūnija

Hkumu un civ. proc. Iik. 20b0. un

2062 p-, ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
q apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Augusts Vecgrāvis pa-

rādu pēc obligācijas par 680 rbļ.,

aps tiprinātas 1891. g. 5. decembrī
ar JV° 323 uz nekustamo īpašumu

Madonas apr., Dzelzavas muižas
atda līto Komu Ka 1 māju, ar ze-
mes grām. reģ. JVe 595 par labu
Kārlim Tranze-Rozenekam kā

pirkuma summas atlikuma no-

drošinā jums, pie kam ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. marta

10. apriļa lēmumu minētais do-
kuments atzīts par iznīcinātu un

viņa vietā saskaņā ar 1912. g.

20. nov. ierakstu JNa 481 izdots
Astafam Tranze-Rozenekam kā
kreditoram un Dzelzavas muižas
īpašniekam viņa izraksts.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtzu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g. 13. aprīlī. JVe 3910

Priekšsēd. v. A. Veidners.
I210z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Abelskalns pa-
rādu pēc obligācijas par 830 r.,
apstiprinātas 1873. g. 35 martā
ar JVe 168 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Tirzas pilsmuižas
atdalīto Kalna-Gaibaku JVe 33
mājām, ar zemes grām. reģ.
Na 312 par labu Voldemāram
Ceimeram kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dē| dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1929.g.l3.aprīlī. JVa 3917
Priekšsēd. v. A. Veidners.

121 Iz Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9- apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Titens parādu
pēc obligācijas par 118,32 rbļ.,
apstiprinātas 1893. g. 22. martā
ar Ms 201 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
atdalīto Kalna-Skubiņu Ka 298
mājām, ar zemes grām. reģ.
*& 1000 par labu Sergejam Še-
remetjevam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpa kaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

I

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
t'esā viena mēneša laikā, skaitot
"o dienas , kad šis sludinājums
«spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrada , ka ja šīs personas no-teiktā laikā nepieteiksies, obli-
Baciļu aztīs par iznīcinātu un
'"uzejam dos tiesību prasīt pa-a(

Ja dzēšanu zenes grāmatā.
glgā,1929.g.l3.aprīiī. JVa 3919
Priekšsē d. v. A. Veidners.

ifļ«__Sekretārs A. Kalve.
«'gas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamato joties uz 1926. g. 10. jūnija
"Kūmu un civ. proc. lik. 2060. un

hP-> ievērojot Valsts zemes
9

nkas
. lūgumu un savu 1929. g,

apriļa lēmumu, pazinu, ka
gā dnieks Jānis Pērkons pa-

'dQu . pec obligācijas par 720 rbļ.,

ar SP?nātas I89L g- 5- decembrī
Māri uz nekustamo īpašumu
airi i-" apn ' Dzelzavas muižas
^uaiito Sniķeru JVa II

(Sniģeru)
;> ar zemes grām. reģ.- ajy par labu Kārlim Tranze-

ma cncķam , kā pirkšanas stmi-
sam , llkur na nodrošinājums, ir

obS' " l 5I ai,gšā" minēta
artn i/ "evar tikt izsniegta

Pdka| parādniekam dēl (izē-

šanas zemes grāmatās, tamdēļ, ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l3.aprilī. JVa 3918
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1213z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Viļums Laukmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 1100 rbļ.,
apstiprinātas 1875. g. 18. dec. ar
JVa 859 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Talkas muižas
atdalīto Vec-Kušu JVa 44 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 1905
par labu mir. Hermaņa Brimmera
mantiniekiem, kā pirkuma sum-
mas nodrošinājums, — ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l3.aprīlī. JVa 3907
Priekšsēd. v. A. Veidners.

12I4z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929 g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Remberts Seržans pa-
rādu pēc obligācijas par 630 rbļ.,
apstiprinātas 1877. g. 15. sept.
ar JVa 356 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr.,Liezeres-Ozolu mui-
žas atdalīto Lejas-Tolinu mājām,
ar zemes grām. reģ. JVa 2610 par
labu Fridricham Šulcam-Ašera-
denam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l3.aprīlī. JVa 3920
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1215z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Augusts Graudums
parādu pēc obligācijas par 144,50
rbļ., apstiprināt. 1884. g.12. martā
ar JVa 447 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Jaunpiebalgas mui-
žas atdalīto Kalna-Pentulu JVa177
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVa 3920 par labu Sergejam Se-
remetjevam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-

šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g. 13.aprīlī. JVa 3914
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1216z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa l'ļ<> iml1
1958 ' n. paziņo, ka 1829. g-

30. aprīlī minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1923. g.

5. augusta Mores pag. mirušas
Alvīnes Jāna m. Beigs (Berks)

dzim Andermanis, testamentu.

Rieā 1929. g. 19- apnii.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

KiS' Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Andrejs Krūmiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 3600 r.,
apstiprinātas 1900. g. 24. martā
ar JVa 175 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Ķirbižu muižas
zemnieku zemes Vec-Melbardu
JVa 2 mājām, ar zem. grām. reģ.
JVa 4707 par labu Fridricham
Aderkasim, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVa3906
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1217z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Odris parādu pēc
obligācijas par 910 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 5. jūlijā ar JVa 467
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Saikavas muižas atdalīto
Tirinu JVa 207 mājām, ar zemes
grām. reģ. JVa 1729 par labu
Augustam Felkerzamam, kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatā,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVa3909
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1218z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Otto un Jānis Ozoliņi
parādu pēc 3 obligācijām par
400, 500 un 300 rbļ., apstiprinātas
1881. g. 21. martā ar JVa 289, 290
un 291 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Litenes muižas
atdalīto Kušolu JVa 16 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 1384 par
labu Ernestam Volfam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šihājums, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāoēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVa3913
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I219z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1929. g.

30. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1917. g.
5. septembrī Rīgā mir. Malvīnes-
Karolīnes Eduarda m. Deubners
(Deibners) dzim. Arends (Arendts)
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1683 Sekretārs A. Kalve.

RīgaiTāpgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atjlātā tiesas sēdē 1929. g.
26. martā izklausīja Matīsa-
Eduārda Vāvera hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām un iznīcinā-
tām obligācijas 2000 un 2000 rbļ.,
apstiprinātss 1911. g. 9. jun_
uii 1914. g. 17. jūn. ar .V 1 '81!
un 1492 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar

zemes grāmatu reģ. JVa 2131

abas par labu Pēterim Bušam
dējis blanko un ne

kurām pirmā pārgājusi uz Her-
mani Kampe kā blanko cesionam,
kas viņu cedējis blanku. Mš 2080

. g. 13. aprīli.
Priekšsēd Veidners.

1230b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., iecvērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929.g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jēkabs Kļaviņš parādu
pēc obligācijas par 1200 rbļ., ap-
stiprinātas 1875. g. 22. decembrī
ar JVa 953 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Ļaudones-Odzie-
nas muižas atdalīto Purmalu
JVe 10 mājām, ar zemes grām. reģ.
JVa 1936 par labu Eduardam
Klotam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par izhīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVa3912
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1220z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Dulbes
pilnvarnieka zv. adv. JulijaAraja
lūgumu un savu 1929. g. 9. apriļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Dulbe mantojuma daļas
250, 50 un 200 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 8. maijā ar JVa 608 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Mēdzūlas muižas Līc-Jur-Iraid
JVa 27 maijām, ar zemes grām.
reģ. JVa 1351, izdotas par labu
pirmā par 250 rbļ. — Marijai
Dulbe, otra par 50 rbļ. — Jānim
Dulbe un trešā 200 rbļ. — Marijai
Dulbe, dzim. Breikšs — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 10,67
dēļ kapitāla un 0/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma dalām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību pra-
sīt parāda dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVa 3929
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1221z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kristīnes-Rozā-
lijas Karitons pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 9. apriļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Kristine-
Rozalija Karitons parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstip-
rinātas 1912. g. 27. augustā ar
JVa 1097 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Mārsnēnu muižas
Sorokinu JVa 37-a mājām, ar
ar zemes grāmatu reģ. Ka 5483
par labu Reinholdam Kantonam,
blanko cedēts, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir. gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1921. g. 13. aprīlī. Ka 3930
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1223z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. aprīlī izklausījuse lietu par
Aleksandra Baloža atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par

spiests sludinājums ,.Vald.
1924. g. 22. septembri

JVe 215 — nolēma: atzīt Ale-
ksandra Baloža maksā* nespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu. JVa 1. 12 29.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
1234b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
30. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. i2 martā Ē

iiirušā Ermaņa Jur
Cīruļa testamentu.

Rīgā. 1929. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1634 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties 'uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. um
2062. p.,_ ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Andrejs Dzenītis pa-
rādu pēc obligācijas par 1994 r.,
apstiprinātas 1877. g. 20. sept.
JVa 260 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vietalvas muižas at-
dalīto Lulas JVe 120 mājām, ar
zemes grām. reģ. JVa 124 par labu
Vilhelmam Palēnam, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
pie kam ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. decembra 1912. g.
13. janvāra lēmumu^ šī obligā-
cija atzīta par iznīcinātu un sa-
skaņā ar 1912. g. 24. maija ie-
rakstu JVe 279, izdots kreditoram
baronesei Šarlotei-Marijai-Kon-
stancei Pālen, dzim. Brimer, un
Fridricham-Vilhelmam Palēnam
obligācijas noraksts, kurš iz-
pilda oriģināla vietu, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija navar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVe3933
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1222z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.,_ ievērojot Valsts
zemes bankas" lūgumu un savu
1929. g. 9. apr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Damroze
parādu pēc obligācijas par 1740 r.
pirmatnējā lielumā, apstiprinātas
1883. g. 4. maijā ar JVe 576 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Jaungulbenes muižas atdalīto El-
stes Nš 60 mājām, zem zemes
grām. reģ. JVa 1736 par labu
rnir. Otto Tranze mantiniekiem,
no kuras obligācijas 1901. g.
26. nov. ir dzēsti 780 rbļ. un
1903. g. 12. maijā 268 rbļ. 74 kap..
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam, dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās tamdēļ,
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
liesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
Ns 3916. 1232b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Maldona pilnvarnieka zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1929. g.
9. apr. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Maldons pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1901. g. 19. martā
ar JVe 208 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas oils muižas
Kalna-Leskotu JVa 90 mājām,
zem zemes grām. reģ. JVa 650
izdotas par labu Alvīnei Baltiņš—-
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 20,— dēļ kapitāla un
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitoi
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
JVa 3931. 1225b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu " un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 9. apr. lēmumu, paziņo
ka parādnieks Jānis Oargurns
parādu pēc obligācijas par 3900 r.,
apstiprinātas 1877. g. 16. aprīlī
ar JVa 134 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Vējavas muižas
atdalīto Kajanu JVe 11 mājām,
ar zemes grām. reģ. JVe 2505
par labu Jābim (Johanam) Dze-
nim kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties ?
tiesā viena mēneša laikā, skaitot I
no dienas, kad šis sludinājums I
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un I
aizrāda, ka ja šīs personas no- ļ
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un 4
lūdzējam dos tiesību prasīt pa- h
rāda dzēšanu zemes grāmatā. ļļ

Rīgā, 1929. g. 13. ' aprīlī. j
Priekšsēd. v. A. Veidners. I

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ?
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. ?
likumu un civ. proc. lik. 2060. II
un 2062. p., ievērojot Jāna |j
Cīpura lūgumu un savu 192<>. gi
9. apr. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 816 rbļ. 50 kap. un 900 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar JVe 504 un 1887. g. 16. apr.
ar JVe 353 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
Lejas-Jaunzemu JVe 234 mājām,
zem zemes grām. reģ. JVe 3977
izdotaspar labu pirmā — Ser-
gejam Šeremetjevam un otra -
doktoram Hesem Grundzāle, pie
kam abas obligācijas zolidāri
atbild arī Lejas-Jaunzemju A. un
B. mājās reģ. JVeJVe5842 un 5843—
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 37,32 dēl kapitāla un ",,
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 13. aprīlī.
JVe 3970. 1229b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 15. februārī
mirušā Donata Antona dēja
Aleksandroviča testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 10 aorīlf.
L. JVe 1789/1929. g. 1687

Priekšsēdētāja v. K. Vi tols.
Sekretārs Mittelho:

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
8. apriļa nolēmuma, dara zināmu

ībai, ka parāds, pēc obli-
as 2000 rbļ. lielumā, korrob.

g. 24. martā ar JVa 2155 uz
as apriņķa Dobeles muižas,

Baldeļu mājas ar zemes grā
atzīts par : un

lūdzējai Katri: ns dota
a prasīt a: :;as

dzēšanu zemes grām:
Jelgavā, 1929'. g. 12. ar.

Pri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
9. apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Putniņš parādu
pēc obligācijas par 121,80 rbļ.,
apstiprinātas 1892. g. 17. augustā
ar JVe 217 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
atdalīto Vec-Čolenu JVe 409 mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JVe 870
par labu Sergejam Šeremetjevam,
kā pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī. JVe 3915
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1224z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1929» g.
30. aprīlī minētās nodaļas
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 27. janvārī Rīgā mir.
Paula Ijaba dēla Skultes
mentu.

Rīgā, 1929. g. !. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1685 Sekretārs A. I



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 9. apr. lēmumu, paziņo
ka parādnieks Reinholds Lūsis
parādu pēc 2 obligācijām par
250 un 400 rbļ., apstiprinātas
(881. g. 2t. martā ar JVeJVe 234
un 235 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Litenes muižas
atdalīto Silenieku JVe 2 mājām,
zem zemes grām. reģ. JVe 1365
par labu Erastam Voltam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijuas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
JVe 3921. 1227b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Līzes-
Marijas Lācis pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 9. apr. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Līze-Marija
Lācis parādu pēc obligācijas
par 1200 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 29. novembrī ar JVe 807
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķī, Jumurdas muižas Me-
linuJVe 21-a mājām, zem zemes
grām. reģ. JVe 1793 izdotas par
labu Reinholdam Liepiņām —
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 24,— dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
JVa 3932. 1228b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. [)., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 9. apr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Kristīne Liepiņš
un citi parādu pēc obligācijas
par 1400 rbļ.. apstiprinātas
1895. g. 17. aprīlī ar JVe 317
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Gaujienas pilsmuižas at-
dalīto Stārastu mājām, zem
zemes grām. reģ. Ne 2779 par
labu mir. Jūlija Volfa manti-
niekiem, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ, ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVa 3911.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
1231b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Emīlijai Stāls un Irenei
Stāls piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas pilsmuižas Ja-
neiku mājām ar zemes grām.
JVe 4280 korroborēts akts-obli-
gācija, izstādīta 1913. g. 1.martā
uz Jāna Banisa vārdu un korro-
borēta 1913. g. 1. martā ar JVa 530,
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu .

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Emīlijai
un Irēnai Stāls atvēlēs prasīt
hipotek. dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
U12z L. Ka 1097 29.g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
8. apriļa nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas:
1) par 1000 rbļ., izdota 1906. g.
10. martā, Jelgavas krāj-aizdevu
kasei un kororborēta 1906. g.
15. martā žurn. JVa 1921, 2) par
2000 rbļ., izdota 1908. g. 29. okt.
Jelgavas krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1908. g. 29. oktobrī
žurn. JVa 2395; 3) par 3000 rbļ.,
izdota 1912. g. 27. aprīlī Jelgavas
krāj-aizdevu kasei un korrobo-
rēta 1912. g. 27. aprīlī žurn.
JVe 1265 un 4) par 1000 rbļ., izdota
1912. g. 3. septembri Jelgavas
krāj-aizdevu kasei un korroborēta
1912. g. 3. septembrī žurn. JVe2319
uz Jelgavas apriņķa Hercoga-
Lapskalnu muižas ,,Ķīši-Meln-
galvju" mājām, ar zemes grām.
JVe 3820 par iznīcinātām un lūdzē-
jiem Ernestam un Anettei Brū-
vers dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. JVe 421/29.g.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. Veiss.

lllOz Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
8. apriļa nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 500 rbļ. lielumā, korrob.
1917. g. 17. martā ar JVa 707 uz
Jelgavas apriņķa Cenas muižas,
Tiltiņu mājām ' ar zemes grām.
JVe 2970, atzīts par samaksātu un
lūdzējiem Annai un Kārlim Jē-
kabsoniem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVe 419/29.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. Veiss.

llllz Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
18. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Ta'lsu zemes grām.
nodaļā uz Jonam Tevelsonam
piederošā nekustamā īpašuma
Talsu pilsētā ar zemes grām.
Ka 34 korroborēti akti: 1) obli-
gācija par 3000 rbļ., izstādīta
1899. g. 16. jūnijā uz Rebekas
Tevelsons vārdu un korrob. 1899.
gada 17. jūnijā ar JVa 563 un
2) obligācija par 6000 rbļ., iz-
stādīta 1914. g. 12. novembrī uz
Johana Klammera vārdu un
korrob. 1914. g. 15. novembrī ar
JVe 1259, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi^
nētos aktus.

Ja. noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par iznīci-
nātiem un lūdzējam Jonam Te-
velsonam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
1113z L. JVa 865/29.g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. aprilī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 28. janvārī
mirušā Mikeļa Šulca testamentu.

Jelgavā, ' 1929. g. 19. aprīlī.
L. JVe 1800/ 1929. g. 1688

Priekšēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. aprīli attaisīs un
nolasīs 1928. g. 25. decembrī
mirušās Annas Jāņa m Ander-
sons, dz. Lēmanis, testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprilī.
L. JVa 1791/1929. g. 1689

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. aprīli attaisīs
un nolasīs 1929. g. 9 martā
mirušās Agnezes-Anastasijas-
Emilijas Aleksandra m. Hilbigs
(Hielbig) testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprīlī.
L. JVa 1790/1929. g. 1690

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 30. decembri
mirušā Friča Paula d. Frīden-
berga testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 19. aprilī.
L. JVe 1834/ 1929. g. 1691

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda Zvir-

buļa (Šperliņa) lūguma, š. g.
25. martā nolēma: 1) atzīt pa,i
samaksātām un iznīcinātām se-
košas hipotekariskas obligācijas,
kuras apgrūtina Eduardam Zvir-
bulim (Šperliņam) piederošu ne-
kustamu mantu Saldū ar krep
JVe 142 un nostiprinaātas uz Sal-
dus krāj-aizdevu kases vārdu:
1) 1904. g. 4. septembrī 500 rbļ,
lielumā Un 2) 1909. g 26. maijā
500 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt lū-
dzējam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minēto hipotekarisko obli-
gāciju dzēšanu no zemes grāma-
tām. ' JVe 130/29.

Liepājā, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

1133z Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Saujas
lūguma š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Jēkabam Saujām pie-
derošu nekustamu mantu Kuldī-
gas apriņķī, Žvārdes pagasta
,,Kennuš 'JVe 33" māju ar krep.
JVs'3564 un nostiprinātu 1906. g.
8. decembrī 1500 rbļ. lielumā uz
Jelgavas lauksaimnieku bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu; 2) atvēlēt lūdzējanr pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotekariskas obligā-
cijas dzēšanu no zemes grāma-
tām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozītā un izmak-
sāt augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam. JVe 124/29.

Liepājā, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

1134z Sekretārs A. Jans.ons.

Latgales apgabaltiesas 1. eivīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
30. augustā mirušā Ādama Jāņad.
Kotāna 1927. g. 18. jūlijā sasil-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 27. apriļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. aprilī.
1140z L. JVe i 234 a 28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļa,

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. gada 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 11. dec.
mirušā Justina Jāzepa d. Rin-
keviča restamen ts. L .JVe 2139a/29

Daugavpili, 1929. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1692b Sekretāra v. J^
Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodajas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1927. g. 18. janv.
mirušā Antona Ignatija dēla
Kardeļa mutisks testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
L. JVe 1804a 29. 1693b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. [.Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 8. aug.
mirušā Ādama Vasilija dēla Be-
kera testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
L. JVe 2777a 29. 1694b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. l7 cīvilnodaļaļ
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 26. dec.
mirušā Foma Gerasima d. Murņi-
kova testaments. L. JVe 2290a 29.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1700b Sekertāra v. j. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1917. g. 9. maijā
mirušā Kazimira Franča dēla
Purvinska testaments.

Daugavpili, 1929. g. 18. aprīli.
L. JVe 2333a'29. 1695b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. '27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 13. dec.
mirušā Aleksandra Jāņa dēla
Pozņaka testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
L. JVe 2778a/29. 1696b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1929. g. 12. janv.
mirušā Ādama Kazimira dēla
Kukjana testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
L. JVe 2779a/29. 1697b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1929. g. 16. febr.
mirušā Jēkaba Jāzepa d. Šulca
testaments. L. JVa 2575a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1698b Sekretāra v. J. TiltļņJL

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1926. g.22. mar-
tā mirušās Annas Jura m. Lands-
mans testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprilī.
L. JVe 49a/29. 1699b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 14. jūn.
mirušā Jura Augusta d. Purena-
Purenaša testaments.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprīlī.
L. JVe 2064a/29. 1701b
iPriekšsēd. b. A; Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1919. g. 3. febr.
mirušā Antona Kazimira dēla
Timšana testemants.

Daugavpilī, 1929. g. 18. aprilī.
L. JVe 1680a;29. 1702b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p,
uzaicina 1929. g. 26. martā
mirušās Annas Rezes (Reize)
mantniekus pieteikt mantojuma
tiesības uz atstāto no mirušās
Jasmuižas pag. Rivbinu s. ku-
stamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas. ,,Vald.
Vēstnesī".
1269o Mierteisnesis 1. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis., pamato-
jiotes uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d., 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. apriļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 2.martā
mirušās Borbalas Andreja m.
Ruta, dzim. Zeps, mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertienesim,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību, atrodošos
Rēzeknes apriņķa, Barkavas pag.
Sumeiniku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. aprīlī.
1264o Miertiesneša v. Skromans

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p..
civ. lik. X sēj. 1. d., 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1911. g. 10. fe-
bruārī mirušā Jura Andreja d.
Podnieka mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Rēzeknes apr.
Atašienas pag. Jokstu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. aprīlī.
1265o Miertiesu, v. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d., 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1915. g. 17. sep-
tembrī mirušā Seimaņa Andreja d
Krustana mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētām miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Rēzeknes apr.
Atašienas pag. Jokstu sādžā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iesvietošanas dienas
,,Valdības Vēstbnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. aprīlī.
1266o Miertiesn. v. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1922. g. 2. fe-
bruārī mirušā Jēzupa Geduša d.
Vilcana mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim,uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Rēzeknes apr.
Atašienas pag. Jokstu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. aprīlī.
1267o Miertiesn. v. Skromans

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. I. d., 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 12. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1911. g. 23. fe-
bruāri mirušā Dometija Pante-
leimona d. Konžukova mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo mantību, atrodošos
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēsztnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. aprilī.
1268o Miertiesn. v. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā JVe 6, Emīla Mau-
racha un citu kreditoru prasībās
pārdos Voldemāra Solmana ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, un novērtētu par Ls 220,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1703b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprilī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Berga bazārā, darbnīca, I un
II torgos pārdos Vasilija Kon-
stanfinova kustamo mantu, sa-
stāvošu no 400 p. dažādām
liestēm, kurpnieka galda un
tecilas, novērtētu par Ls 605.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1791 Tiesu izp. J.Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVe 36, dz. 10,
pārdos Artura Linkoviča kustamo
mantu, sastāvošu no taupības
krāsns, mēbelēm, rakstāmgalda
piederumiem, tepiķa, lampas
u. c, novērtētu par Ls 234,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. aprilī.
1793 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVe 29, dz. 23 un
Marijas * ielā JVe 50, veikalā,
pārdos Lazara un Tīnas Āronu
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, kleitām, veikala
iekāptas un mēbelēm, novērtētu
par Ls 1648,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, ( 929. g. 20. aprīlī.
1792 Tiesu izp. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVe 7, paziņo,
ka 1929. g. 4. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Slokas ielā JVe 12,
dz. 3, pārdos Jāņa Lūša kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, turku dīvāna u. c. un
novērtētu par Ls 206.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1770' L. JVa 1025

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-rodas Rīgā, Marijas ielā JV° 68paziņo: ? '

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1929. g. 27. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Andreja Jansona
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVa 130, m hip
iecirknī ar zemes grāmatu reģ
JVa 1572 (grupā 35, grunts JVs57)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000-

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) kā personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā *
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un '

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
1779 Tiesu izp. J. G r ī n i o s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVe 68, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1929. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Andreja Jansona nekustams
īpašums kurš atrodas Rīgā,
Marijas ielā JVe 136, III hipot.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
JVe 1666 (grupā 35, grunts Ne 75)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 90.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papili un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas ļ
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.

1780 Tiesujzp^ JJ_Gjirnos.

RFgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Marijas ielā Ka 68, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā 1929. g. 27. jūnija,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle,

uz publiskiem torgiem pārdos
Andreja Jansona nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Marijas ielā JVe 128 III hip,

iecirknī ar zemesgrāmatu reg.
JVe 1564 (grupā 35 grunts Ne 5b)

un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala;

2) ka īpašums prieks publis-

kiem torgiem apvērtēts par

Ls 75000; ...
3) ka bez augšminētās PraslP.,,

īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls —
4) ka personām, kuras veļas

pie torgiem dalību ņemt Jā-
maksā zalogs - desmitā daļa no .

apvērtēšanas summas un
5) ka zemesgrāmatas uz w

īpašumu tiek vestas R'gfļf
mieras zemesgrāmatu nodļa.

Personām, kurām ir ķadas tie

sības uz pārdodamo ipasunļ» , ,.£
pārdošanu nepielaiž, tādas u

sības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai. , „,.- „*.
Visi papīri un dokumenti a

tiecoši uz pārdodamo njasumu.

ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1929. g. 10- apnli.

Tiesu izp. J^ūņ^i^
Rigas apgabaltiesas R.gj-P

1.iec.tiesu izp. paziņoM™t-J
29. aprilī, plk. 11 <*>«*. g*
I. Ķēniņu iela J* .fu,it .
kredītkooperatīvusavienībaPdos Jāņa Jāņa d. Krasi

mantu, sastāvošu no r „,
vekseļa par Ls "00 «jj „„
Jana Miķeļa d. *««* ,,
žīreta no Jana Jana "? |tu
un H. Mangoldaunn°par Ls 150. „5rtēiu",u

Izzināt sarakstu »<%£&»
kā ari apskatīt pārdodamo m

^varēs pārdošanas diena u/-
,929. g. 20. aprīt.-

1794 Tiesu izp. E. J-1 *

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dorotejas (Doras)
Gindra lūguma, š. g. 25. martā
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām hipotekariskas
obligācijas, kuras apgrūtina Do-
rotejas (Dorai) Gindra piederošu
nekustamu mantu Saldus pilsētā,
ar krep. JVa 32 un nostiprinātas:
1) 1888. g. 3. jūnijā 900 rbļ. lie-
lumā uz Saldus krāj-aizdevu kases

vārda; 2) 1889. g. 9. novembrī
900 rbļ. lielumā tai pašai krāj-
aizdevu kasei par labu; 3) 1905.g.
25. oktobrī 1000 rbļ. lielumā uz
Augustes Gindra vārdu; 4) 1912.
gada 10. maijā 1000 rbļ. lielumā
uz Augusta Celau vārdu, un
5) 1912. g. 2. jūlijā 500 rbļ. lie-
lumā uz tā paša Celau vārdu,
blanko cedēta; 2) atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minēto hipotekarisko obligāciju
dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. aprīlī.
H31z JVa 118,29.

Priekšsēd. v. v. 0. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Lagzdiņa
lūguma, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu sekošu un
iznīcinātu hipotekarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jānim Lagz-
diņam piederošu nekust, mantu
Liepājā ar krep. JVe 2061 un no-
stiprināta 1881. g. 5. maijā
5000 rbļ. lielumā, uz mirušā
burgomistra F. G. Šmāla vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam prasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipo-
tekariskas obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. JVa 123/29.

Liepāja, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters,

1132z Sekretārs A. Jansons.



Rigas apr. Skrīveru iec. pol.
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
29. aprīlī, pikst. 10 dienā, Birz-
gales pag. Puigu mājās pārdos
atklātā izsolē Annai Tupul pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm, aprakstī-
tām 2. Rīgas pilsētas slimnīcas
prasībā, un novērtētu par Ls 170.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, ar JVe 6006
ar Jēzupa Tankulis vārdu, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1927. g. 23. maijā. 1772b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda atļauju ar M 94
ar Kārļa Šiliņa vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka 1928. g.
3. maijā. 1773b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 29. aprīlī,pīkst.*dienā, Rīgā, Marijas ielā JVe 36,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandra Lāčgalva kustamo
mantu, novērtētu par Ls 550,—
un sastāvošu no mēbelēm un
rakstāmmašīnas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
180JĻ Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 29. aprīlī, pulkst. 1 dienā,
Lepājā, Jaunā ielā JVe 4, pārdos
vairāksolīšanā Bences Pinkoviča
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 720,— un sastāvošu no vienām
klavierēm un dažādām mēbelēm,
viņa 1928. g. ienākuma nodokļa
pa'rāda segšanai.

Liepājā, 1929. g. 19. aprilī.
1756 Piedzinējs T. Rūduls.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

ļ iec. tiesu izpildītājs paziņo,
Un 1929. g. 29. aprīlī, pīkst. *I1
dienā, Rīgā, 1- Ķēniņu ielā JVe47,
<lz 2 11 izsolē pārdos Valdemāra
RudziSa kustamo mantu, sastā-
vošu no blanko cedētas obligā-
cijas par Ls 4000 izdot. Kārlim
ļāna d. Rudzīšam, ingr. uz

Nītaures pag. Burtnieku mājām
_Nb 3 F un 3 Fa ar reģ. JVe 6614
«ii novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
icā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. 1929. g. 20. aprīlī.
1795 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1 iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1929. g. 30. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Bulduros, Bulduru vies-
flīcā, pārdos Antonijas Šameitkes
kustamo mantu, sastāvošu no
no 34 gultām ar madračiem un
12 skapjiem un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 19. aprili.
1782 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g- 30. aprīlī, pulksten 12
dienā, Bulduros, Bulduru vies-
nīcā, pārdos Antonijas Šameitkes
kustamo mantu, sastāvošu no
5 skapjiem un 10 gultām ar
madračiem un novērtētu par
Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
Uā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 19. aprīlī.
3783 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 4. maijā, pīkst. 10
-dienā, Edinburgā 2, 1. Pētera
iela JVe 11, 1. un 2. izsolē
pārdos Jāņa Pavāra kustamo
mantu, sa' stāvošu no gultām,
skapjiem, krēsliem, galdiem, vei-
Sāla letēm, kājminamas šuj-
mašīnas, manikēniem, _ kumodēm
un t. t. un novērtētu par

,Ls701. .
izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 20. aprīlī.
1797 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 4. maijā, pīkst. 7?2
dienā, Slokā, Peldu ielā, paša
m.ījā, pārdos Kaspara Birka
kustamo mantu, sastāvošu no
?pianino-klavierēin un novērtētu
par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
3796 Tiesu izp. E. Liepiņš.

titu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes bankas
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Diakonāta ielā JVe 1, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
^kustamu mantu, un 1926. g.
3t. marta papildinājumu pie šī
'likuma , paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

') Jēru pag. valdes telpās
ļ?29. gada 27.'maijā, pulkst. 10
«ēnā, _ pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
«mes piederumiem, kura atrodas
Valmieras apriņķī, Jēru pagastā,
dullas pusmuižas jaunsaimnie-
cība J\|g 20 F un ir piešķirta
«uilim Indriķim (skat. „Zemes
«nabas Vēstnesī" JVe 47, lapas
P«se o, ar kārtas JVe 20914).

*) Saimniecība sastāv no:
?ļ zemes kopplatībā 24,78 ha;

? ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts, klēts.

V Solīšana sāksies no Ls 1000.
snn ē varēs piedalīties per-
2h ' kv'ras līdz izsoles sākumam
"°aos jZS0les- noturēšanai piln-
am Valsts zemes bankas

^'Stavim :
a)

drošības naudu i/s
.j «<sa nantā minētās summas,
ienVK 2°'-, b) Centrālās zemes
Dirrš- komiteJas atļauju, ka
ztmllT at|ailts iešno valsts
Lūp, ? a iedalītu saimniecību.
izsnis --- de' atlaujas piedalīties
ierīr?h ialeSniedz Centrālai zemes
nedPi komiteJai vismaz divasMas pirms izsoles dienas.
izsoipi'etlbu ieguvējam tūliņ pēc
«4?^ jāpapildina ie-
n0 īŠ ,-? ros,bas nauda līdz 7s
*J«iaw , s summas. Pārējās

«naksā Valsts zemes bankai
izsoies

aK kā divas nedēļas pēc

Jum°
ā
Pra -sibu neizpildīšanas gadi-

droštbas
rCejs zaudē iemaksāto

s?.imje»-nauu un tiesību uz
192Q S- 19. aprīlī. JVe a 14499

1704 *alsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrodos. Val-
mierā, Diakonāta ielā JVe 1,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Vilzēnu pagasta valdes
telpās, 1929. gada 4. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Valmieras apriņķī,
Vilzēnu pagastā, Urgas muižas
jaunsaimniecība JVe 2 un ir pie-
šķirta Jānim Kamolam (sk.
„Zemes Ierīcības Vēstn." JVe 36
lapas pusē 21 ar kārtas JVe 13632).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplat. 70 pūrv.
b) ēkām: kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu !/5 no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 120.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7b no nosolītās summas.
Pārējās */5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 19. aprilī.
JVea 67131. 1705

Valsts zemes banka.
Valmieras nodaļa.

Valsts zemes banka,
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Diakonāta ielā JVe 1, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie li
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valkas apriņķa II iec. tiesu
izpildītāja kancelejā Smiltenē,
1929. g. 29. maijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodasValkas
apriņķī, Smiltenes pagastā, Vec-
meža muižas jaunsaimniecība
JVe 62 F, Fa un ir piešķirta Ro-

niecibu.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties

izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz

75 no nosolītās summas. Pārejās
4/ 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pec
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a 42737

Rīgā, 1929. g. 19. aprīli.

1706 Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa.

zītim Jānim (skat. ,, Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" JVs68, lapaspusē 18,
ar kārtas JVe33057).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 21,35 ha;
b. ēkām: dzīvojamās ēkas,

kūts, šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 2200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās sumas, t. i.
Ls 420.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas at\auju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-

IZSOLE.
Ventspils muita

1929. g. 23. maijā, pīkst. 11,
pārdos pirmā izsolē nepārdotas
šādas preces: 1) 2.563.690 klgr.

sevišķi neminētus mēslošanas
līdzekļus (nemalti fosforīti, —
dabiski), - solīšana sāksies no

Ls ]_? 2) vienu (1) rokas
šaujamo ' ieroci (revolveri) ar

8 patronām, - solīšana sāksies
no\* 2— un 3) vienu (1) adas
portfeli ar personīgām efektem ,j-

solīšana sāksies no Ls .1,
1767b Ventspils muita.

Rigas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kuras pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pasi ser. A. J.
JVe 12272 ar Jura Ozola vārdu,
izd. no 5. iec. 1927. g. 22. sept.;
2) Latvijas pasi JVe 189575 ar
Aleksandra Deninisa vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 27. okt;
3) Personas apliec. JVa 17972
ar Leopolda Zūndeš vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1926. g. 29. martā;
4) Latvijas pasi ser. A. L.JVe 23154
ar Kārļa Karlsona vārdu, izd. no
10. iec.1927. g. 9. okt.; 5) Latvijas
pasi JVe 119829 ar Ernesta Blusas
vārdu, izd. no II. iec. 1920. g.
8. aprīlī; 6) Latvijas pasi ser. B.A.
JVe 719 ar Hermīnes Zariņš vārdu,
izd. no 4. iec. 1928. g. 14. apr.;
7) Personas apliec. JVe 779 ar
Vladislava Freimana vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1926. g. 18. aug.;
8) Latvijas pasi ser. A. V.
JVe 22158 ar Dorotejas Tomass
vārdu, izd. no 7. iec. 1928. g.
24. martā; 9) Latvijas pasi
ser. B.K. JVe 4665 ar Fēliksa
Borizo vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. jūl.; 10) Latvijas
pasi ser. A. J. JVe 24466 ar Kal-
maņa Bracrimana vārdu, izd.
no 3. iec. 1927. g. 29. sept.;
11) Personas apliec. JVe 1040
ar Zelmas Jansons vārdu, izd
no Rīgas prēf. 1928. g.; 12) La-
tvijas pasi ser. A. V. JVe 2915
ar Kārļa Būmana vārdu, izd.
no 11. iec. 1928. g. 22. febr.;
13) Latvijas pasi JVe 178324
ar Vilhelma Butces vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1923. g.; 14) La-
tvijas pasi ser. A. Z. JVe 2631
ār Kazimira Makarenko vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
28. nov.; 15) Latvijas pasi
ser. A. K- JVe 18736 ar Rūdolfa
Nātrina vārdu, izd. no 11. iec.
1927. ' g. 11. okt.; 16) Latvijas
pasi ser. A. L. JVe 11568 ar
Helēnas Markovičs vārdu, 1927. g.
24. okt.; 17) Latvijas pasi ser. A.Z
JVe 13448 ar Martas Strogovs
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
6. dec; 18) Personas apliec.
JVa 10656 ar Griša Šneidermaņa
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1924. g.
3. martā; 19) Latvijas pasi
JVa 206646 ar Jūliusa Ankudoviša
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1922. g.
18. maijā; 20) Latvijas pasi
ser. B. A. JVa 21417 ar Eiženijas
Oalvinš vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. maijā; 21) Per-
sonas apliec. JVe 453 ar Pētera
Polkova vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g.; 22) Latvijas pasi
JVe 346 ar Anša Lejas vārdu, izd.
no Sniķeres pag. 1920. g.; 23) La-
tvijas pasi ser. B. K. Ne 16354
ar Marijas Reke vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g, 19. dec;
24) Latvijas pasi ser. A. N.
JVe 15669 ar Alberta Bērziņa v.,
izd. no Rigas Jūrmalas polic.
1927. g. 23. nov.; ' 25) Latvijas
pasi ser. A. P. JVe 13092 ar
Ferdinanda Arnis vārdu, izd.
no Rīgas Jūrmalas pref. 1928. g.
9. febr.; 26) Latvijas pasi ser. A.N.
JVa 15718 ar Anša Kāpostiņa v.,
izd. no Rīgas Jūrmalas prēf.
1927. g. 23. nov.; 27) Latvijas
pasi ser. B. K. JVe 6266 ar Leiba
Glēzera vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 31. jūl.; 28) Latvijas
pasi ser. B. J. JVe 24531 ar Volde-
māra Tilaka vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūn.;

29) Latvijas pasi ser. A. Z.
JVe9490 ar Fēliksa Malnera vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
2. dec; 30) Latvijas pasi ser. A.J.
JVe 5034 ar Matildes Kalniņš v„
izd. no 4. iec. 1927. g. 13. sept.:
31) Latvijas pasi ser. . A. K.
JV° 24094 ar Ellas Griezes vārdu,
izd. no 7. iec 1927. g. 17. okt.;
32) Latvijas pasi ser. A. Z.
JVe 6408 ar Bertas Martinsonš
vārdu, izd. no Salas pag. 1927. g.
21. dec; 33) Latvijas pasi ser.
M.N. Ne9425 ar Nikita Podgarnis
vārdu, izd. no Briģu pag. 1927. g.
6. dec.; 34) Latvijas pasi JVe 18442
ar Johana Paukstes vārdu. izd.
no Rīgas prēf. 1921. g. 8. jūn.;
35) Latvijas pasi ser. B. A.
Ne 124171 ar Domiņika Jaks v.,
izd. no 7. iec. 1928. g. 7. maijā;
36) Personas apliec. JVe 27217
ar Feklas Čubarovs vārdu, izd.
no Rīgas prēf. ; 37) Latvijas
pasi ser. B. J. JVe 19443 ar Kārļa
Kvikuša vārdu, izd. no 11. iec.
1928. g. 8. jūn.; 38) Latvijas
pasi ser. A. J. JVe 17912 ar Jozefas
Noviks vārdu, izd. no 6. iec
1927. g. 27. sept.; 39) Latvijas
pasi .Ne — ar Manefas Masļekins

vārdu, izd. no Skrundalienes
pag. ; 40) Latvijas pasi ser. A. T.

N° 6715 ar Emilijas Dubavs v.,
izd. no 3. iec. 1928. g. 7. febr.;
41) Latvijas pasi ser. A. Z.
JV° 10767 ar Natālijas Mitrašenko
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
5. decembrī.

Atsauc

sludinājumus par pases nozaudē-

šanu jo minētās pases ir at-
rastas un skaitās par derīgam:

1) Latvijas pasi ser. B. K-
No 1279 ar Matildes Piķis vardu,
izd. no 11. iec 1928. g. 19. jūn
ieviet. „Vald. Vēstn." Ne 54

no 1929. g. 7. marta; 2) Latvijas
pasi ser. A. Z. Ne 529 ar Jūlija
Lūša vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 25. nov., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." JVa40 no 1929. g. 18. febr.;
3) Latvijas pasi ser. A. P. JVa 19516
ar Osvalda Sveica vārdu, izd.
no 6. iec. 1928. g. 16. janvārī,
ieviet. „Vald. Vēstn." Ne 31
no 1929. g. 7. febr.; 4) Latvijas
pasi ser. A. V. JVs 5799 ar Minnas
Stīpnieks vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 24. febr., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ne 13 no 1929. g.
16. janv.; 5)Latvijas pasi ser. A.T.
Ne 22360 ar Zalmana Švalova
vārdu, izd. no 4. iec. 1928. g.
22. febr., ieviet. „Vald. Vēstn."
Ne 13 no 1929. g. 16. janv.;
6) Latvijas pasi Ne — ar Marijas
Čikulis vārdu , izd. no Mālpils
pag. 1928. g., ieviet. „Vald.
Vēstn." JVa 204 no 1928. g.
10.sept; 7) Latvijas pasi ser. B.A.
Ne 17210 ar Anša Berga vārdu,
izd. no Rīgas prēf 1928. g.
2. maijā, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Na 219 no 1928. g. 27. sept.;
8) Latvijas pasi ser. A. L. Ne 4453
ar Hioba Mežaka vārdu, izd. no
11. iec. 1927. g., ieviet. „Vald.
Vēstn." Ne 225 no 1928. g.
4. okt.; 9) Latvijas pasi ser. B. P.
Na 19072 ar Jāņa Rosigno v.,
izd. no Liepājas' prēf. 1928. g.
11. janv., ieviet. „Vald. Vēstn."
Ne 249 no 1928. g. 2. nov.;
10) Latvijas pasi ser. J. T.
Ne 354 ar Ellas Fogelsons vārdu,
izd. no Krāslavas polic. iec.
pr-ka 1928. g. 10. febr., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ne 258 no 1928. g.
13. nov.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ne 2892, no š. g. 3., 4., 5., 6.,
8., 9., 10., 11., 12., 13., 15.,
16. un 17. aprīlī. 1584b

Rīgas prēf. pal. (paraksts).

Annenieku pag. padome
š. g. 6.maijā, pīkst. 13, Annenieku
pag. namā izdos jauktā izsolē
Tautas nama daļas būves un
ārsta dzīvokļa kapitālpārbūves
darbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs un lūgumi piedalīties
mutiksā izsolē, apmaksāti ar
40 sant. zīmognodevu, iesnie-
dzami pagasta valdei līdz š. g.
6. maijam pīkst. 13. Izsoles
dalībniekiem līdz izsoles sākumam
jāiemaksā iespriekšēja drošība:
1) tautas namam 200,— latu,
2) ārsta dzīvoklim 100,— laru,
kas nosolīšanas gadījumā papildi-
nāma līdz 1(0% no nosolītās
summas. Drošība tiks pieņemta
naudā, valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros vai no padomes
par drošiem atzītos galvojumus.
Ar izsoles noteikumiem un darbu
aprakstu var iepazīties Rīgā.
Popova ielā Ne 7, dz. 24, pie
būvinženiera A. Dreimana no
pīkst. 14 līdz 16 un pēc 18,
bet izsoles dienā pagasta valdē.
Stacija — „Bērzupe" 3 km.

1759b Pagasta valde.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 7. maijā,
pīkst. 11 — pie Sausnējas pag.
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Richardam Mežaks piederoša
kustama manta, sastāvoša no
dēļiem (plankas), nocenota par
Ls 40,—, izpildot Nodokļu depar-
tamenta rakstu no 1929. g.
1. marta ar Ne 105578.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
manats nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo' mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību ar Ne 3225 ar Arvida
Ernesta d. Putriņa .vārdu, izd.
no Elektrotechniskā diviziona ko-
mandiera 1927. g. 28. maijā.

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
Ne 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem (,,Vald.
Vēstn.'; 1927. g. Ne 18),

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik,. krāj. 1923. g.
JVe 92) 3. p.

VaĒntm zemes 6o»fta
uzaicina kreeditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošām uz valsts vārdu
pārvestām zemēm:

1) Uz Ukru muižu hip. JVe 224, Jelgavas apr. nostiprinātas
hipotēkas:

a) 1900. g. 20. jūlijā Klavdijam Jermolovam pārlabu 20.000 ķr. r. ;
b) 1900. g. 29. novembri Aleksandram Junkam par labu 40.000 kr

rbļ.;
c) 16.500 kr. rbļ. Klavdijam Jermolovam, pēc. Kaunas ap-

gabaltiesas 1901. g. 19. maija izpildu raksta Ne 6677, ar līgum-
sodu 1500 kr. rbļ. un izdevumiem 496 rbļ. 77 kap.

d) nodrošinājums Pēterpils-Tulas agrārbankai 54.500 kr. rbļ.
apmērā.
2) Uz Grīvas pilsētas Kalkūnes muižas dzimtsnomas grunts-

gabalu JVe 352 hip. JVe 133 — 1883. g. 23 maijā ar JVe 232 nostiprināta
hipotēka par 688 kr. rbļ.;

3) Uz tās pašas muižas dzimtsnomas gruntsgabalu JVe 2,
hip. JVa — 1886. g. 7. maijā ar JVe 167 nostiprinātas hipotēka par
850 kr. rbļ. 1653b Valsts zemes banka.

Soj.un zemesc. d-tu 1.rajona inženieri,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe 24, dz. 8, S. g. 4. maijā, pulksten 10,

iz<los jauktā izsolē mazākprasītājiem
500 kub. m laukakmeņu piegādi

uz Rīgas Limbažu šosejas no km 54,600 līdz km 55,100 atsevišķās
vienībās pa 100 kub. m katrā.

Drošības nauda katrai vienībai Ls 75. 1800
Tuvākas ziņas kancelejā. L 373

Jelgavas pilsētas valde
1798 1929. g. 2. maijā, pulksten 12 dienā, 2*

izdos rakstiskā un mutiskā sacensībā
4500 tonnu akmeņu (tvaika) ogļu
piegādāšanu elektrības uzņēmumam.

Noteikumi saņemami vai ieskatāmi elektrības uzņēmumā.
L 357 Jelgavas pilsētas valde.

1u. Z. tf-ta 3. rajonu inženieris
1929. g. 30. aprīlī, pīkst. 12 Cēsīs, I. Dārza ielā JVe 6, izdos

jaufrfā izsotē:
1) 3 dzelzsbetona caurteku būvi uz Valmieras-Matīšu šos.

klm 22,001; 22,328 un 22,635. Drošība Ls 400,— ;
2) Šķirstiņu muižas bruģa remontu un viņa pagarināšanu

uz Limbažu-Pāles st. ceļa. Drošība Ls 400,—;
3) Baurupes tilta izskaloto konusu un uzbēruma nostiprinā-

šanu pie Jumpravmuižas uz Virbutnes III šķ. ceļa. Drošība Ls 40,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15.

L. JVe365. 1799b

Zemikopības ministrija
izsludina uz š. g. 24. aprili, pīkst. 12 dienā,

sacensību seKošas sēklu labības iegādei:
30.000 kv. auzu,
10.000 „ 6-kanšu miežu,

1000 „ āboliņa, vēlā,
1000 ,, linsēklu un

10.000 „ kartupeļu.
Nodošana līdz š. g. 5. maijam. Tuvākus noteikumus var sa-

ņemt Zemkopības departamenta sēklkopības nozarē, Kalpaka
bulv. J\e 6, dz. 3. 1790

Cēsu virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 8. maijā, pīkst. 12 dienā, Cēsīs Cēsu
Viesīgās biedrības telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotu malku:
1) Raiskuma 1. iec. mežniecībā, Raiskuma nov., 1. apg.,

Kublu fonda gab. JVa 53F, pavisam 3 vienības no 24^33,75 steri,
vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 150,—. Uz 24 25 kv. krautuves 1 vie-
nība 18,75 steri, vērtībā Ls 80,—; Lenču nov., 3. apg., 128. un
130. kv. I vienība 18,37 steri, vērtībā Ls 78,— un turpat 126. kvar-
tālā 9 vienības no 24, 75—43,5 steri, vērtībā no Ls 95,— līdz Ls 170,—

2) Cēsu VI iec. mežniecībā, Lenču novadā, 8. apg., 28. un
35. kv. 2 vienības no 33,75—52,5 steri, vērtībā no Ls 100,— līdz
Ls 160,—;.

Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Materiāli jāpieņem tādā stāvoklī, kādā viņi atrodas mežā uz vietas,
bez pārkraušanas, uzmērīšanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10° |, drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10",, no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virmcžniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 1768b

1925. g. 19. aprīlL Cēsu virmežniecība.

Izlabojums. ,565

Š. g. „V. V." 87. numurā ievietotā zvēr. biržas māklera
T. šummera sludinājumā par noturamo ūtrupi š. g. 29. aprilī
ieviesusies kļūda parakstā, iespiests: zvēr. tiesas māklers T. Šum-
mers. kas nepareizi, vajaga būt: Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

#&£ Vatsts zemes Sanfta WĒ IjBft
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī " sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošiem mūža nomas,
obroka un cinšu zemes gabaliem:

1) Uz Ķemeru pilsētas Slokas muižas dzimtsnomas grunts-
gabalu JN'e 5 hip. JVe 1630 un pēc plāna Ne 44F 1911. g. 21. maijā
ar Ne 2 ievesta 316 rbļ. 66 kap. kr. n. Annas Kelders prasības no-
drošinājums pēc Rīgas apgabaltiesas 1911. g. 17. maija izpildu
raksta Ne 310503.

2) Uz Rīgas Jūrmalas pilsētas Dubultos esošo Slokas muižas
1 grupas dzimtsnomas gruntsgabalu Ne 68, hip. Ne 1110 un pēc
plāna Ne 1260F, 1899. g. 23. jūlijā ar Ne 138 nostiprināta obligācija
Jāzepam Ķirkillo par labu 3000 kr. rbļ. Valsts zemes banka.



Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 29. aprīli,
pīkst. 10.30 Rīgā, Brīvības ielā
Na 15, dz. 12 — tiks pārdotas
vairāksolīšanā Sīmanim Balodim
piederošās mantas — fliģel -
klavieres, pzola koka dīvāns ar
lēni, 2 skapjiem un 2 spoguļiem,
2 ozola koka krēsli un 2 tāda
pat koka post. krēsli, ozola koka
rakstāmgalds ar krēslu, grāmatu
skapis un mazs grāmatu skapītis,
ozola koka garderobe 2 durvīm
un trimo spoguli — novērtētas
par Ls 1957,65 — piedzenot
par labu P. Sniķers īres un ap-
kurināšanas maksu un tiesāšanas
izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu,
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 6. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts,
tipogrāfijā, pilī. ! istaba, kur

ari vienīgi jāgriežas ar piepra-
sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez p iesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu ,, 0,32

Saturs:

561 Likums par tirdzniecības un
kuģniecības līgumu starp
Latviju un Poliju.

Nevas stearina akc. sabiedrības

likvidācijas kommisij a
paziņo: . .-has

ka, saskaņā ar šīs _ sab.ed ,_
š. g. 28. marta pilnas akc 10na

sapulces lēmumu, viņa stāj . .
pie minētās sabiedrības?, »

dācijas un uzaicina visus

biedrības kreditorus u
personas, kurām būtu kaut

prasības pret minēto sab>e

pieteikt tās 6 mēnešu laikā sk

no šī sludinājuma diena-

Tāpat, tanī pašā laikā, P^ du
r„p. iesnieg!akcijasP.apliecības vai attiecīgas «

par izdarītām iemaksām '?

biedrībasakcijām.,Likvidācijas sēdekhs-. **.
Rīgā, Kaļķu iela Na 8/1».

^Darba laiks no 1^' p īksti
svētdienas; sestdienas m i

,2^Likvidācijas komntisii'-ļ

,

,

,
,

Latv. tautas konservatorijas
1929. g. 24. maria mantu loterijas

vinnestu saraksts.
1, 7, 11 , 15, 39, 102, 105, 106,

108, 114 . 122, 143, 164, 169, 174,
181, 182, 186, 190, 192, 204, 211 ,
225, 228 , 230, 233 ,249 , 291, 295,
314, 323 ,322, 330, 336, 347 , 358,
369, 386, 405, 407, 408, 414 , 418,
421 , 427, 451 , 468, 487, 498, 502,
503, 507,514, 517 , 519 , 528, 551 ,
559, 561 , 570, 583, 588, 613, 625,
662 , 695 , 696, 703 ,730 , 734, 736 ,
752, 753, 780, 781, 807, 824 , 840,
875, 876, 895. 905 ,909 , 911 , 914,
920, 939, 947 , 960, 963, 972.

1003, 11, 19, 22, 23, 24 , 31,
33, 60, 122, 123, 132, 135, 155,
166, 167, 170, 174, 178, 197, 204,
215, 225, 233, 252, 267, 269 ,281 ,
282, 300 , 301, 306 , 318, 328,335,
355, 380, 381 , 386 , 390, 395, 402 ,
412, 413, 419 , 425 ,432 , 433,434 ,
462,469 , 470 , 490, 497, 500,511 ,
525 ,537 , 550, 570, 578, 582 ,583,
602, 628, 630 ,649, 653, 663, 669,
678, 698, 713, 716 , 722, 723, 733,
739, 747, 759,766 , 783, 821 , 825 ,
826 , 832, 833, 858, 870 , 874 , 875,
904, 911 , 917 ,940, 943, 951 , 953,
965970971995 .

, , , ,

2014, 44, 64, 69, 78, 82, 86,
98 , 102, 104, 111 , 117 , 124, 134,
145, 146, 148, 160, 163, 176, 187,
193, 199, 211 , 217 , 221 , 239 , 243,

244 , 246 , 251 , 258, 28i , 292 , 294,
295 , 308, 312 , 317, 322 ,324 , 330 ,
350, 355, 370,381, 386, 387 , 404 ,
414, 418 , 428, 443, 448 ,467, 469
488, 494, 499 , 500, 529 , 540, 545,
552, 559,565, 574, 582 , 585 , 586
591, 596, 598 , 630 , 655 , 662, 671 ,
675, 677, 695 , 700, 716, 719, 725
729, 736,747 , 759, 760, 763 , 787

792 , 801 , 806, 809 , 823, 825 «3t842 , 854 , 864,867, 884, 894 ooa'
948 , 952, 978. ' '

3005, 8, 18, 23, 25, 34 4248, 52, 60, 72, 75 , 78 's'
111 , 118, 127, 133, 158,176

180184, 185, 186, 196, 206, 208 iW
236, 268, 340,350, 351,362378385 , 405 , 412 , 426, 450,46546?'
476 ,516 , 532, 536, 544 , 54655fi'586, 594, 601, 603, 631,632641653, 657, 666, 708, 714, 71b' 7|8*
742, 748, 754, 756, 773,776777779, 790, 806 , 835, 836,842852859 , 870, 872, 894, 899 , 9(32 '811
913, 928, 941 , 942 , 953,967982987, 988.

4020, 23, 32, 42, 59, 81 86
98, 99, 117, 131, 162,171'199224, 226, 228 , 230, 263,289298308, 324 , 328, 329, 342,349373374 , 383, 393, 404, 415,417426427, 430, 439, 440, 443 ,471)' 48'j

"
486 , 493,512 , 519 , 520,525§2S'
532, 533,537 , 541 , Š46 , 60 1' 602620, 635,667, 669, 719 , 738 769 *
780, 794, 801, 803, 820, 830 ' 872*
874, 891, 909, 910, 947, 949 359 *
960, 985, 993, 994.

5022, 30, 32, 40, 42, 45 70
90, 81, 82, 97, 103, 119, ' l20 *

123, 128, 133, 139, 142, 144 152*
156, 171, 218, 222, 282, 283 ' 284 *
341, 375, 402, 409, 418, 432 ' 438*
439, 456, 474, 475, 481, 484 514 *

524, 525, 544, 557, 559, 582, 589*

593, 608, 612, 631, 645, 650, 652*
668, 676, 680, 695, 699, 713, 714 *
723, 732, 738, 766, 804, 808, 818*

820, 855, 859, 864, 868, 873, 883 *
894, 908, 925, 928, 938, 948, 95i '
952, 964, 965, 988, 989, 999.

. 6006, 10, 15, 22, 34, 42, 49
60, 73, 98, 99, 112, 124, 144
147, 175, 202, 210, 216, 248, 256
258, 276, 291, 298, 299, 310, 312,
325, 327, 330, 341, 344, 355, 356,
357, 362, 384, 385, 386, 387, 393
399, 411, 413, 436, 438, 440. 444,
447, 450, 457, 461, 469, 474, 477,
483, 485, 492, 516, 530, 531, 545',
551, 561, 565, 569. 578, 588, 594,
597, 600, 603, 612, 626, 658, 679,
693, 701, 707, 708, 716, 722, 743^
746, 758, 772, 774, 785, 793, 800,
809, 817, 830, 844, 848, 852, 866,
892, 897, 939, 940, 945, 948. 951,
955, 956, 966, 975, 979, 990! 991,

7029, 32, 39, 46, 49, 54, 63,
65, 76, 77, 78, 90, 111, 123,
136, 137, 138, 145, 160, 165, 197,
198, 220, 238, 245, 258, 302, 309,
326, 331, 340, 351, 359, 370, 372,
373, 382, 383, 390, 398, 402, 404,
411, 416, 437, 447, 448, 452, 466,
470, 475, 488, 491, 494, 501, 502,
524. 537, 538, 555, 562, 585, 599,
624; 641, 642, 654, 666, 672, 690,
682, 689, 692, 701, 734, 739, 748,
773, 774, 781, 786, 787, 808, 809,
833, 849, 856, 876, 885, 888, 909,
930, 936, 944, 951, 956, 962, 965,
968, 970, 973, 976, 981, 988.

8012, 16, 34, 35, 43, 52, 65,
74, 78, 89, 91, 94, 112, 117,
135, 136, 138, 153, 157, 161, 163,
171, 182, 185, 194, 196, 198,221,
245, 259, 268, 272, 282, 287, 293,
296, 305, 330, 337, 345, 348, 360,
367, 373, 387, 421, 428, 435, 445,
462, 482, 488, 498, 527, 538, 543,
550, 553, 556, 570, 577, 598, 602.
614, 622, 627, 628, 664, 667, 670.
685, 690, 694, 695, 710, 724, 733,
741,762, 767, 770, 784, 793, 812,
845, 849,862,868, 871,872,882,
883, 894, 903, 907, 911, 915, 920,
922, 942, 948, 961, 990.

9018, 20, 23, 33, 43, 48, 71,
72, 83, 115, 142, 143, 150, 157,
204, 205, 207, 210, 220, 232, 234,
241,263,267, 275, 280,281, 290,

305,310, 317, 327, 334,344, 348,
355, 358, 362, 372, 382, 383, 386,
389, 392, 396, 411, 421, 441, 443-,
446, 450, 470, 482, 489, 507, 509,
528,529,531,532,535,559, 564-
572, 573, 574, 576, 578, 606, 624,
650,654,662,671,672,682, 685.

693, 694, 700, 722, 724, 731, 7»
741,761, 765, 772,774,786,79-
802, 803,811,816,822,843,84'.
852, 876, 877, 879, 8S2, 883, 9U-

925 941,944, 957, 959, 974, 98J,
991, 994, 998, 999.

Vinnesti izņemami mēneša_ laika

skaitot no izsludināšanas diei<u

L. T. K. kancelejā Skolas M»

Ns 32 darbdienās no PffaL '
vakarā V_ -

7. Valkas aizsargu pulka
5. rotas

mantu loterijas
vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz biļešu NsNs

2, 17, 20, 23, 26, 53, 54, 72,
92, 105, 111, 113, 117, 144, 146,
151, 153, 154, (68, 169, 185, 191,
202, 207, 224, 228, 229, 232, 236,
261, 262, 263, 269, 270, 271, 277,
283, 284, 288, 283, 294, 295, 298,
300, 304, 335, 337, 340, 351, 403,
409, 414, 420, 427, 488, 497, 518,
521, 535, 543, 545, 562, 564, 566,
573, 575, 579, 581, 589, 600, 621,
622, 625, 637, 643, 662, 668, 686,
703. 720, 725, 750, 778, 780, 784,
786, 787, 788, 792, 794, 806, 809,
820, 827, 841, 860, 862, 881, 898,

'26, 939, 947, 953, 961, 962.
974, 976, 991.

1003, 17, 39, 43, 48, 51, 54,
56, 63, 64, 68, 74, 75, 81, 83, 85,
87, 91, 93,96, 101, 107, 113, 117.
123, 132, 134, 137, 144, 145. 146,
151, 165, 168, 171, 172, 185, 189,
103, 194, 195, 196, 200, 205, 215,
228. 237, 244. 258, 267, 268, 269,
281, 283, 284, 299, 321, 335, 338,
347, 360, 363. 368, 371, 382, 391,
409, 429, 432, 433, 444, 455. 456,
462, 464, 469, 474, 476, 477, 502,
505, 507, 510, 523, 530, 556. 588.
609, 61J, 633, 66), 684, 697, 721,
738, 753, 788, 809, 819, 835, 889,
890, 892, 894, 899, 914, 915, 924,
933, 944, 968, 990, 994.

2011, 41, 56, 99, 106, 112,
128, 137, 145, 149, 162, 181, 206.
248, 287, 309, 363, 365, 377. 378,
379, 386, 387, 388, 391, 451, 453,
458, 461, 487. 626b

Akciju sabiedrības
„JugIas manufaktūra"

akcionāru pilna sapulce
1929. g. 15. maijā, pīkst. 4 pēc
pusdienas, pilsētas kantorī, Rīgā,
Pēterbaznīcas laukumā 37, dz. 5,6

Dienas kārtība:
1) Pārskats un bilance uz 1928. g.

3t. decembri un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

2) Atlīdzības noteikšana pār-
valdes locekļiem;

3) Darbības plāna un budžeta
par 1929. g. apstiprināšana;

4) Vēlēšanas;
5) Varbūtēji priekšlikumi.

Pēc statūtu § 52. uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību
un balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces un netiek ņemtas at-
pakaļ līdz sapulces beigām.

Ārzemju kreditiestādes, kuras
apliecības var stādīt priekšā pašu
akciju vietā, ir sekošas:

..Direktion d. Diskonto-Gesell-
scnaft, Berlin". 1787b Valde.

Elektrības akc. sabiedr.

„£5rasla"
ārkārtēja

pilna sapulce
notiks 1929. g. 12. maijā, pīkst. 12
dienā, Krimuldas pag. mājā.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Statūtu grozīšana.
3) Pamata kapitāla grozīšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1680 Jfalde^

Akc. sab.
„Rlgas tūku fabrika"

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1929. g. 14. maijā,
pīkst. 17, Rīgā, Strēlnieku ielā

Ns 1-a, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata apstiprināšana
2) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par pagājušo gada
darbību-;

3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.

1786b Valde.

Ventspils brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības 1929. g. 14. aprilī
notikušās mantu loterijas N» 1.
izlozē vinnesti krituši uz sek. NsNs

34, 37, 68, 123 , 161 , 185 , 330 ,
333,354, 393, 423,431, 438, 441 ,
466, 485 , 637, 691 , 794, 887,906.

1047, 171, 183, 202, 267, 268 ,
306, 454, 495, 616, 853, 903,926,

2064, 123, 141, 260, 329, 388,
515 , 579, 585, 809, 873 , 934,.

3115, 160, 234, 414, 436, 534,
. 538, 665, 691 , 791 , 823, 826, 909.

4064, 87, 164, 196, 207, 234 ,
254 , 265, 310, 490 , 537 , 725 , 776,
858, 943 , 962.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēc to izsludināšanas
..Valdības Vēstnesī" biedrības
telpās Ventspilī, Annas ielā Ks 4

1765b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu personas apliecību
Ks 23456 ar Jāņa Osipova vārdu,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
16. novembrī. 1160b

Izsludinu par nozaudētu vekseli,
izdotu man no St. Kumpina
par Ls 200,— ar termiņu 1929. g.
24. aprīlī. Brīdinu lio minētā
vekseļa iegūšanas.

Daugavpilī, 1929. g. 17. apr.
1769b J. Cukermans.

Rīgas kalpotāju artelim

„€kspress II",
1.Ķēniņu ielā Ks 21,

glabāšanā nodotas mantas, uz
kurām guļ parāds ar K2K2 2107,
2163, 2175 , 2228, 2302 , 2311 ,
2328, 2383, 2411 , 2449 , 2459,
2558, 2575, 2584, 2619 , 2620 ,
2645, 2652 , 2739 . 2764, 2774,
2778, 2826, 2868, 2872 , 2899 ,
2900, 2913, 2997, 3002, 3010 ,
3012 , 3040, 3052 , 3058, 3059 ,
3076, 3083, 3130 , 3131 , 3145,
3195, 3212 , 3218, 3274, 3280,
3298, 3302, 3341,

izūtrupēs
1929. g. 13. maijā, lielā Ķēniņu
ielā K° 21, pīkst. 11 rītā. 1784b

3 Pils. ūtrupnieks K. Urbāns.

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus
par nozaudētiem pieteiktas doku-
mentus:

1) Agrākā parauga Latvijas
iekšz. pasi ar JVe 1061 ar Anetes
Mucenieks vārdu, izd. no Mālupes
pag. valdes 1927. g. 8. novembrī;

2) Latvijas pasi. ser. P. Z.
JVa 17746 ar Alfrēda - Alberta
Prazdnicana vārdu, izd. no Māl-
upes pag. valdes 1927. g. 27. sept.;

3) Latvijas pasi, ser. P. Z.
K° 17680 ar Jāņa Vācieša vārdu,
izd. 110 Mālupes pag. valdos
1927. g. 21. sept.; un kara
kļaus, apliecību ar Ke 17681,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1924. g. 12. decembrī;

4) Latvijas pasi, ser. P. Z.
K° 17679 ar Martas Vācietis vārdu
izd. no Mālupes pag. valdes
1927. g. 21. septembrī;

5) Agrākā parauga Latvijas
iekšz. pasi ar JVe 1549 ar Olgas-
Otiiijas Jūlija atraitnes Kromulis
vārdu, izd. no Mālupes pag.
valdes 1922. g. 1. augustā;

6) Latvijas pasi. ser. P. Z.
ar JVa 17765 izd. no Māluprs
pag. valdes 1927. g. 8. oktobri
un zirga pasi. izd. 110 Mālupes
pag. valdes 1926. g. 29. janvārī
ar Ka 535 3439 ar Sīmaņa Krusas
vārdu. (Zirga pase no izdošanas
izdota ar Augusta Krustiņa v.;

7) Kumeļa reģistrācijas zīmi
ar Ka 17681 ar Voldemāra Tete-
rovskis vārdu. izd. 110 Mālupes
pag, valdes 1924. g. 12. dec. 1180b

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtas Latvijas mazsaimnieku
savstarpējās apdrošināšanas bie-
drības aizgādnis ziņo šīs biedrības
biedriem, ka

biedru sapulce
notiks š. g. 3. maijā, pīkst ' ,10
110 rīia, Rīgā, Blaumaņa ielā 19,
Sieviešu palīdzības korpusa telpās

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums;
2) Likvidācijas Kommisijas

viena locekļa vēlēšana.
Sapulce pilntiesīga pie jebkāda

sanākušo biedru skaita. 1776b
Aizgādnis G. Freide.

Užavas pagastam,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons — Užavas

pagasts ar 2050 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem Ls 150,—
mēnesī; brīvs dzīvoklis un ap-
kurināšana.

Ārsti, kuri vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek uzaicināti ierasties
pie ' pag. padomes, Užavas pag.
namā š. g. 4. maijā, iesniedzot
dokumentus par izglītību un
līdzšinējo praksi.

1762b Pagasta padome.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus.
apliecību Ka 677 izd. no Tukuma-
Talsti kara apr. pr-ka 1920. g.

9. febr., ar Voldemāra Kristapa d.
Strautmanis vārdu, dzīv. Grāv-
muižas ielā Ka 3, dz. 1, ka pa-
zaudētu. 1774b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus.
apliecību Ka 12725, izd. no
Ventspils kara apr. pr-ka 1924. g.
28. nov., ar Augusta-Kārļa Edu-

arda d. Kirsteina vārdu, dzīv.
Ugāles ielā Ka 5, dz. 9, kā pa-
zaudētu

^
1775t>

Bruņošanas pārvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ka 2927 ar virsleitnanta
Herberta Pestmaļa vārdu, izd.

no Bruņošanās pārvaldes 1922. g.
19. jūnijā. 1777b

Rēzeknes apriņķa valde
ziņo, ka saskaņā ar savu š. g..
13. februāra lēmumu, apstiprināto
no Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta, š. g. 27. mar-
ta raksts Ns 87598, ārstēšanas
takse par slimnieku ārstēšanu
Rēzeknes apriņķa pašvaldības
slimnīcās noteikta Ls 4,50 dienā.
1758b Priekšsēd. (paraksts).

Daugavpils pilsētas pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
26. aprilī, pīkst. 12 Raiņa ielā
Ns 69 tiks pārdotas vairāksolīšanā
Aloiza Brežga piederošas seko
šas mantas: dzīvokļa iekārta,
rakstāmgalds, spogulis, patsvaris
u. t. t.

Minētās mantas varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 30. aprīlī
pīkst. 11 — pie Mēdzūlas pag.
nama tiks pārdotas vairāksolīšanā
Emīlijas Valmans piederošā ku-
stamā manta, sastāvoša no gultas
nocenota par Ls 13,22 , izpildot
Rīgas apgabaltiesas II kr. nod.
rakstu no 1929. g. 14. janvāra
ar Ns 23410/8.

Izzināt sarakstu, Fatsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Galvenās artilērijas noliktavas
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa 1928. g. 13. apr.
izdoto noliktavas vec. rakstv.
Voldemāra Kantora personas ap-
liecību Ns 5326/k. 1778b

Latviešu krāj-aizdevu sabiedrības,
Rīgā, Martas ielā Ka 5,

Bilance 1929. g. 1. janvārī.
AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls Ls

Kase 1.130,29 Pamata (paju) kapitāls. . 8.450 —
Tekoši rēķini: Rezerves kapitāls .... 876,25

a) Latvijas bankā 797,74 Speciāli kapit. un fondi . ļ9'^
b) Tautas bankā 174,28 Tekoši rēķini 12.655,90
c) citās kredītiestādēs 10,— Noguldījumi:

Negarantēti aiznēm. un akcijas . . . 512,— a) uz noteiktu laiku . 266,62
Diskontētie vekseļi 6.454— b) uz nenoteiktu laiku 886,25 1.152,87
Aizdevumi pret galviniekiem .... 21.456,— Rediskontēti vekseļi:
Protestēti vekseļi un citi nokav. aizd. 966,86 a) Latviļas bankā 2.800,—
Sabiedrībai piederoša kust. manta . 813,— b) Latv.Tautas ban. . 4.780,— 7.580,—
Pārejošas summas 268,71 Pārej0šas summas .... 1.583,74

Tīrs atlikums 121,52
"IŽ^Ž Jt2.582,88

Peļņas un zaudējumu konts.
ZAUDĒTS. Ls Ls ļ PELNlTS. JfmM

Tekoši izdevumi:: Augļi (%) . . . . . . . ? ? ? ? ^Tļ'ļS
a) atlidz. valdei un revīz. Augļi par noguldījumiem citas icstad. 14,80

kommisijai .... 530,— Vērtspapīru rentes »,51
b) dažādi izdevumi . . 993,—

Augļi (0/ 0):
a) par noguldījumiem . 1.011,02
b) par aizņēmumiem . . _ 473,23 1.484,25

Amortizācija 81,30
Tīrs atlikums __JSi§

3.210,07 1210,07

1673r L 332 Valdes priekšsēd. (paraksts). Valdes loceklis (paraksts).

Rians hipotēku Menniras
pārskats par 1928. gadu.

Bilance 1928. g. 31. decembrī.
DEBITORI. Ls

Kasē 7.129,30
Tekošie rēķini 511.361,24
Korespondenti 47.376,69
Vērtspapīri S'^'o?
Depozīti 50.473,34
Aizdevumi ķīlu zīmēs 4.771.355,41
Aizdevumu procenti 205.122,62
Biedr. nekustamie īpašumi 582.859,38
Vairāksolīš. iegūtie nekust. īpašumi 105.525,16
Inventārs 29

™Hrt
Aizlikumi latiirĶīlu zīmju izgatavošana '^[*
Ķīlu zīmju pirkšana un pārdošana 150.774,67
Tautas bankas XIV nod. likvidācijas konts .... 11.313,07
Kuponu nodoklis 'ooonaoMāju pārvalde ttrn'īaProcenti .a.oua.H»

6.529.139,56

KREDITORI. Ls

Rezerves kapitāls 226.931,43
Penzijas fonds 20-'™Speciāls tekošs rēķins bij. Krievijas Valstsbankā . . —,08
Ķīlu zīm. agroz. ' 4.621.453,35
Tiražētas ķīlu zīmes 91.955,91
Deldēšanas kapitāls 104.070,40
Kuponu fonds , 230.190,52
Nesamaksāti kuponi 109.326,36
Deponēti, vērtspapīros 50.473,34
Deponenti, caurej. summas 11.467,56
Apdrošināšanas fonds 2.378,
Banku kommisija 3-378,—-
Mantu pārvērtēšan. konts 1.000.026,28
Vidzemes hipotēku biedr '^«'il
Deldēšanas kapitāls biedr. nek. īpašumiem un invent. 50.029,97
Pārvaldes izdevumi 6.263,25

6.529.139,56

Peļņas un zaudējumu konts.
Peļņu deva sekosi konti: Ls Ls
Procentu konts 55.763,90

Soda naudas konts 15.352,75
Māju pārvaldes konts 28.131,85
Vairāksolīšanā iegūto māju pār-

valdīšanas konts 5.348,01
Kīiu zīmju pirkšanas un pārdošanas
' konts 7.954,13
Kursu starpības konts 122,26
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts . . 9.311,03
Nenomaksātie kr. rub. kuponi . . 17.916,44 139.900,37

Zaudējumu deva sekosi konti:
Pārvaldes izdevumu konts .... 66.275,18
Nek. ip. I deldēšanas kapitāls . . 2.959,35
Nek. īp. 11 deldēšanas kapitāls . . . 8.697,83
Vairāksolīš. ieg. namu deldēs, kapit. ? 2.110,50
Inventārā deldēšanas kapitāls . . 2.905,21 82.948,07

1928. gada peļņa _ 56.952,30

Šo peļņu pārvedīs uz rezerves kapitālu.

Biedrības 1929. g. 16. aprīlī noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē
taisīti šādi lēmumi:

1. No valdes par 1928. gadu sastādītais un no revīzijas kom-
misijas pārbaudītais gada pārskats apstiprināts un valde atsvabi-
nāta no atbildības par šo gadu. 2. No valdes 1929. gadam uzstā-
dītais un no revīzijas kommisijas pārbaudītais budžets atvēlēts.
3. No valdes izstrādātais un revīzijas kommisijas pārbaudītais
priekšlikums par statūtu grozīšanu pieņemts. 4. No izsniedzamiem
ķīlu zīmju aizdevumiem biedru galvošanas kapitālam ņemamās
maksas, sākot ar 1929. g. maija termiņu, noteiktas 2°/'uz minē-

tiem aizdevumiem. 5. No izsniedzamiem aizdevumiem pārvaldes
izdevumiem ņemamās maksas, sākot ar 1929. g. maija termiņu, pa-
mazinātas Idž l°/n gadā. 6. Biedrības arehitektam ieskaitīti gadi,
kurus tas nokalpojis biedrības dienestā kā direktors, laikā, kas
noteikts biedrības ierēdņiem pensiju tiesību iegūšanai. 7. Atkal-
ievēlēti par valdes locekli V. Pussuļa kgs un valdes locekļa vietnieku
Ludvigs Neuburga kgs. 8. Atkalievēlēti par revīzijas kommisijas
locekļiem A. Grubes, M. 1. Ivanova, J. E. Muškes, A. Vogeļa un
A. Vittes kungi un ievēlēts 0. L. Sājes kgs. 9. Par protokola pa-
rakstītājiem ievēlēti-J. Rozevskv, E. Prciss un V. Līvena kgi.

Rīsā: 1029. s. 19. aorīli. 1581 r VALDE.


	Valdības Vēstnesis no. 89 22.04.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Rīga. Pateicība.�paziņojum
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


